

Kód výrobcu	Séria	Názov	M.J.	MOC bez DPH	MOC s DPH
AM112	WC MODULY	Basicmodul - WC nádrž pre zamurovanie	ks	150,52 €	180,62 €
AM112W	WC MODULY	Basicmodul - WC nádrž pre zamurovanie	ks	174,76 €	209,72 €
AM100/1000	WC MODULY	Alcamodul - Predstavený inštalačný systém pre zamurovanie	ks	192,62 €	231,15 €
AM100/1000E	WC MODULY	Alcamodul - Predstavený inštalačný systém ECOLOGY pre zamurovanie	ks	192,62 €	231,15 €
AM100/850	WC MODULY	Alcamodul - Predstavený inštalačný systém pre zamurovanie	ks	214,51 €	257,42 €
AM115/1000	WC MODULY	Renovmodul - Predstavený inštalačný systém pre zamurovanie	ks	192,62 €	231,15 €
AM115/1000E	WC MODULY	Renovmodul - Predstavený inštalačný systém ECOLOGY pre zamurovanie	ks	192,62 €	231,15 €
AM115/1000V	WC MODULY	Renovmodul - Predstavený inštalačný systém s odvetrávaním pre zamurovanie	ks	204,79 €	245,74 €
AM119/1000	WC MODULY	Renovmodul - Predstavený inštalačný systém pre zamurovanie s ovládaním zhora	ks	265,25 €	318,30 €
AM119/850	WC MODULY	Renovmodul - Predstavený inštalačný systém pre zamurovanie s ovládaním zhora	ks	265,25 €	318,30 €
AM101/1120	WC MODULY	Sádromodul - Predstavený inštalačný systém pre suchú inštaláciu (do sádrokartónu)	ks	260,59 €	312,71 €
AM101/1120E	WC MODULY	Sádromodul - Predstavený inštalačný systém ECOLOGY pre suchú inštaláciu (do sádrokartónu)	ks	260,59 €	312,71 €
AM101/1120V	WC MODULY	Sádromodul - Predstavený inštalačný systém s odvetrávaním pre suchú inštaláciu	ks	273,90 €	328,68 €
AM101/1120W	WC MODULY	Sádromodul - Predstavený inštalačný systém pre suchú inštaláciu (do sádrokartónu)	ks	284,90 €	341,88 €
AM101/1120F	WC MODULY	Sádromodul - Predstavený inštalačný systém pre suchú inštaláciu (do sádrokartónu)	ks	286,64 €	343,97 €
AM101/1000	WC MODULY	Sádromodul - Predstavený inštalačný systém pre suchú inštaláciu (do sádrokartónu)	ks	291,31 €	349,57 €
AM101/850	WC MODULY	Sádromodul - Predstavený inštalačný systém pre suchú inštaláciu (do sádrokartónu)	ks	291,31 €	349,57 €
AM101/850W	WC MODULY	Sádromodul - Predstavený inštalačný systém pre suchú inštaláciu (do sádrokartónu)	ks	315,59 €	378,70 €
AM102/1120	WC MODULY	Jádromodul - Predstavený inštalačný systém pre suchú inštaláciu (predovšetkým)	ks	268,77 €	322,52 €
AM118/1000	WC MODULY	Sádromodul - Predstavený inštalačný systém pre suchú inštaláciu (do sádrokartónu)	ks	364,08 €	436,89 €
AM118/850	WC MODULY	Sádromodul - Predstavený inštalačný systém pre suchú inštaláciu (do sádrokartónu)	ks	364,08 €	436,89 €
AM102/1120E	WC MODULY	Jádromodul - Predstavený inštalačný systém ECOLOGY pre suchú inštaláciu (predovšetkým)	ks	268,77 €	322,53 €
AM102/1120V	WC MODULY	Jádromodul - Predstavený inštalačný systém s odvetrávaním pre suchú inštaláciu	ks	281,58 €	337,90 €
AM102/1000	WC MODULY	Jádromodul - Predstavený inštalačný systém pre suchú inštaláciu (predovšetkým)	ks	298,63 €	358,35 €
AM102/850	WC MODULY	Jádromodul - Predstavený inštalačný systém pre suchú inštaláciu (predovšetkým)	ks	298,63 €	358,35 €
AM101/1500L	NA VYZADANI	Medic Assistant - Predstavený inštalačný systém pre suchú inštaláciu, výskovo na vyžiadanie	ks	Cena na vyžiadanie	Cena na vyžiadanie
AM101/1300H	WC MODULY	Sádromodul - Predstavený inštalačný systém pre suchú inštaláciu (do sádrokartónu)	ks	407,01 €	488,41 €
AM116/1120	WC MODULY	Solomodul - Predstavený inštalačný systém pre suchú inštaláciu (do priestoru)	ks	351,98 €	422,37 €
AM116/1300H	WC MODULY	Solomodul - Predstavený inštalačný systém pre suchú inštaláciu (do priestoru) – p	ks	543,96 €	652,75 €
A108F/1100	WC MODULY	Montážny rám s nádržkou pre výlevku s odpadom DN90/110 a batériu	ks	272,43 €	326,92 €
A108F/1500	WC MODULY	Montážny rám s nádržkou pre výlevku s odpadom DN90/110 a batériu	ks	283,79 €	340,54 €
AM1112	WC MODULY	Basicmodul Slim - WC nádrž pre zamurovanie	ks	150,52 €	180,62 €
AM1115/1000	WC MODULY	Renovmodul Slim - Predstavený inštalačný systém pre zamurovanie	ks	192,62 €	231,15 €
AM1101/1200	WC MODULY	Sádromodul Slim - Predstavený inštalačný systém pre suchú inštaláciu (do sádrokartónu)	ks	260,59 €	312,71 €
WC ALCA	WC MODULY	WC závesné	ks	91,20 €	109,44 €
WS ALCA	WC MODULY	Výlevka s mriežkou	ks	132,48 €	158,97 €
WC ALca MEDIC	WC MODULY	WC závesné pre osoby so zníženou hybnosťou	ks	284,94 €	341,92 €
WC RIMFLOW	WC MODULY	WC závesné	ks	183,96 €	220,75 €
AC01	WC MODULY	Bidet TREND	ks	162,27 €	194,72 €
M968	WC MODULY	Koleno odpadu komplet DN90 Slim	ks	7,56 €	9,07 €
P169	WC MODULY	Sada pre vhadzovanie WC tabliet	ks	35,48 €	42,57 €
M147	WC MODULY	Prepojovací diel k WC pre invalidov	ks	7,56 €	9,07 €
P128	WC MODULY	Ventilátor pre predstavené inštalačné systémy s odvetrávaním	ks	216,11 €	259,34 €
P115	WC MODULY	Regulátor rýchlosti prietoku vody	ks	11,44 €	13,72 €
P103	WC MODULY	Konzola prívodu vody G1/2"	ks	14,20 €	17,04 €
M906	WC MODULY	Koleno odpadu komplet DN90/110	ks	7,56 €	9,07 €
M908	WC MODULY	Koleno odpadu komplet DN90/90	ks	6,86 €	8,23 €
M907	WC MODULY	Redukcia komplet DN90/110	ks	6,86 €	8,23 €
M909	WC MODULY	Spojovacie dvojité koleno 90° s tesnením	ks	86,22 €	103,46 €
M900	WC MODULY	Príslušenstvo komplet	ks	15,24 €	18,29 €
M9000	WC MODULY	Príslušenstvo komplet predĺžené k WC pre invalidov	ks	24,73 €	29,68 €
M901	WC MODULY	Tesnenie prívodu + vývodka + vrapová vložka 45x58x25	ks	3,19 €	3,83 €
M902	WC MODULY	Tesnenie odpadu + prepojka + tesnenie prepójky	ks	8,12 €	9,74 €
M148	WC MODULY	Prepojka k WC pre invalidov	ks	9,58 €	11,50 €
M90	WC MODULY	Nohy k predstaveným inštalačným systémom	ks	25,26 €	30,31 €
P118	WC MODULY	Predĺžené nohy k predstaveným inštalačným systémom	ks	26,65 €	31,98 €
M918	WC MODULY	Adaptér pre upevnenie do rohu	ks	14,15 €	16,98 €
M91	WC MODULY	Izolačná doska pre závesné WC a bidet	ks	3,50 €	4,20 €
M910	WC MODULY	Izolačná doska pre závesné WC a bidet s príslušenstvom a krytkou (biela)	ks	5,02 €	6,03 €
M910CR	WC MODULY	Izolačná doska pre závesné WC a bidet s príslušenstvom a krytkou (chróm)	ks	6,74 €	8,09 €
M930	WC MODULY	Izolačná doska pre závesné WC a bidet s príslušenstvom a krytkou (biela)	ks	5,02 €	6,03 €
M930CR	WC MODULY	Izolačná doska pre závesné WC a bidet s príslušenstvom a krytkou (chróm)	ks	6,74 €	8,09 €
M920	WC MODULY	Izolačná doska pre stojací WC a bidet	ks	4,01 €	4,81 €
M940	WC MODULY	Izolačná doska pre závesné umývadlo	ks	4,52 €	5,42 €
M950	WC MODULY	Izolačná dosky pre závesný pisoár	ks	7,94 €	9,53 €
A104/1000	WC MODULY	Montážny rám pre umývadlo	ks	116,56 €	139,87 €
A104/850	WC MODULY	Montážny rám pre umývadlo	ks	116,56 €	139,87 €
A104A/1120	WC MODULY	Montážny rám pre umývadlo a batériu	ks	110,52 €	132,63 €
A104AVS/1200	WC MODULY	Montážny rám pre umývadlo a batériu so vstavaným sifónom	ks	152,72 €	183,27 €
A104AVS/1120	WC MODULY	Montážny rám pre umývadlo a batériu so vstavaným sifónom	ks	152,72 €	183,27 €
A104B/1200	WC MODULY	Montážny rám pre batériu	ks	90,56 €	108,68 €
A104B/1120	WC MODULY	Montážny rám pre batériu	ks	90,56 €	108,68 €
A104PB/1120	WC MODULY	Montážny rám pre podomietkovú batériu	ks	92,80 €	111,36 €
A105/1120	WC MODULY	Montážny rám pre bidet	ks	126,61 €	151,93 €
A105/1000	WC MODULY	Montážny rám pre bidet	ks	158,09 €	189,71 €
A105/850	WC MODULY	Montážny rám pre bidet	ks	158,09 €	189,71 €
A105/450	WC MODULY	Montážny rám pre bidet	ks	152,72 €	183,27 €
A106/1120	WC MODULY	Montážny rám pre madlo	ks	160,77 €	192,92 €
A107/1200	WC MODULY	Montážny rám pre pisoár	ks	110,52 €	132,63 €

A107/1120	WC MODULY	Montážny rám pre pisoár	ks	110,52 €	132,63 €
A107S/1120	WC MODULY	Montážny rám pre pisoár a senzor	ks	142,00 €	170,40 €
A104/1120	WC MODULY	Montážny rám pre umývadlo	ks	93,78 €	112,53 €
A108/1300	WC MODULY	Montážny rám pre výlevku a batériu	ks	222,39 €	266,86 €
A113/1200	WC MODULY	Montážny rám pre závesné WC kombi	ks	160,23 €	192,27 €
A113/1120	WC MODULY	Montážny rám pre závesné WC kombi	ks	160,23 €	192,27 €
A114/1120	WC MODULY	Montážny rám pre závesné WC	ks	119,24 €	143,08 €
A114S/1120	WC MODULY	Montážny rám pre závesné WC a senzor	ks	151,39 €	181,67 €
A114S/1200	WC MODULY	Montážny rám pre závesné WC a senzor	ks	151,39 €	181,67 €
A117B	WC MODULY	Montážny rám do sadrokartónovej konštrukcie pre batériu	ks	67,47 €	80,96 €
A117PB	WC MODULY	Montážny rám do sadrokartónovej konštrukcie pre podomietkovú batériu	ks	85,39 €	102,47 €
M770	WC MODULY	THIN - Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, biela-lesk/chróm-lesk	ks	71,27 €	85,52 €
M771	WC MODULY	THIN - Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, chróm-lesk/chróm-lesk	ks	101,01 €	121,22 €
M772	WC MODULY	THIN - Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, chróm-mat/chróm-lesk	ks	102,64 €	123,16 €
M775	WC MODULY	THIN - Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, biela-lesk/zlatá-lesk	ks	98,97 €	118,77 €
M776	WC MODULY	THIN - Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, biela-mat/chróm-lesk	ks	91,31 €	109,58 €
M778	WC MODULY	THIN - Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, čierna-mat/chróm-lesk	ks	110,90 €	133,08 €
M670	WC MODULY	THIN - Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, biela-lesk	ks	56,29 €	67,55 €
M671	WC MODULY	THIN - Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, chróm-lesk	ks	74,51 €	89,42 €
M672	WC MODULY	THIN - Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, chróm-mat	ks	78,52 €	94,23 €
M675	WC MODULY	THIN - Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, zlatá-lesk	ks	161,66 €	193,99 €
M676	WC MODULY	THIN - Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, biela-mat	ks	71,01 €	85,21 €
M678	WC MODULY	THIN - Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, čierna-mat	ks	95,12 €	114,15 €
M570	WC MODULY	THIN - Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, biela-lesk	ks	56,29 €	67,55 €
M571	WC MODULY	THIN - Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, chróm-lesk	ks	74,51 €	89,42 €
M572	WC MODULY	THIN - Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, chróm-mat	ks	78,52 €	94,23 €
M575	WC MODULY	THIN - Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, zlatá-lesk	ks	161,66 €	193,99 €
M576	WC MODULY	THIN - Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, biela-mat	ks	71,01 €	85,21 €
M578	WC MODULY	THIN - Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, čierna-mat	ks	95,12 €	114,15 €
M70	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, biela-lesk	ks	47,69 €	57,23 €
M71	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, chróm-lesk	ks	60,02 €	72,02 €
M72	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, chróm-mat	ks	64,04 €	76,85 €
M73	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, chróm-lesk/mat	ks	66,72 €	80,06 €
M75	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, zlatá-lesk	ks	147,37 €	176,84 €
M270	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, biela-lesk	ks	47,69 €	57,23 €
M271	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, chróm-lesk	ks	60,02 €	72,02 €
M272	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, chróm-mat	ks	64,04 €	76,85 €
M278	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, čierna-mat	ks	80,65 €	96,78 €
M275	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, zlatá-lesk	ks	147,37 €	176,84 €
M370	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, biela-lesk	ks	56,27 €	67,52 €
M371	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, chróm-lesk	ks	74,49 €	89,39 €
M372	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, chróm-mat	ks	78,51 €	94,21 €
M378	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, čierna-lesk	ks	76,63 €	91,96 €
M375	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, zlatá-lesk	ks	161,63 €	193,95 €
M1710	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, biela-lesk	ks	56,27 €	67,52 €
M1710-8	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, biela-lesk/čierna-lesk	ks	62,37 €	74,85 €
M1718	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, čierna-lesk	ks	76,63 €	91,96 €
M1713	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, chróm-lesk/mat	ks	78,67 €	94,40 €
M1712-8	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, chróm-mat/čierna-lesk	ks	77,92 €	93,50 €
M1741	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, chróm-lesk	ks	74,49 €	89,39 €
M1743	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, chróm-lesk/mat	ks	78,77 €	94,52 €
M1745	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, zlatá-lesk	ks	161,63 €	193,95 €
M1720-1	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, biela-lesk/chróm-lesk	ks	69,03 €	82,83 €
M1721	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, chróm-lesk	ks	74,49 €	89,39 €
M1722	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, chróm-mat	ks	78,51 €	94,21 €
M1728-2	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, čierna-lesk/chróm-mat	ks	77,17 €	92,60 €
M1725	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, zlatá-lesk	ks	161,63 €	193,95 €
M1728-5	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, čierna-lesk/zlatá-lesk	ks	102,14 €	122,57 €
M1730	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, biela-lesk	ks	56,27 €	67,52 €
M1732	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, chróm-mat	ks	78,51 €	94,21 €
M1738	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, čierna-lesk	ks	76,63 €	91,96 €
MOON	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, alunox-mat	ks	160,77 €	192,92 €
MOON-WHITE	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, nerez-biela lesk	ks	192,92 €	231,50 €
MOON-BLACK	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, nerez-čierna mat	ks	217,84 €	261,41 €
MOON-BRASS	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, mosadz	ks	217,84 €	261,41 €
FUN-G-B	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, GOLD-kartáčovaný mat	ks	480,10 €	576,12 €
FUN-G-P	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, GOLD-lesk	ks	480,10 €	576,12 €
FUN-GM-P	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, GUN METAL-lesk	ks	480,10 €	576,12 €
FUN-GM-B	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, GUN METAL-kartáčovaný mat	ks	480,10 €	576,12 €
FUN-N-B	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, NICKEL-kartáčovaný mat	ks	480,10 €	576,12 €
FUN-N-P	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, NICKEL-lesk	ks	480,10 €	576,12 €
FUN-RG-B	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, RED GOLD-kartáčovaný mat	ks	480,10 €	576,12 €
FUN-RG-P	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, RED GOLD-lesk	ks	480,10 €	576,12 €
FUN	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, alunox-mat	ks	160,77 €	192,92 €
FUN-INOX	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, nerez-polomat	ks	192,92 €	231,50 €
FUN-WHITE	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, nerez-biela lesk	ks	192,92 €	231,50 €
FUN-BLACK	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, nerez-čierna mat	ks	217,84 €	261,41 €
FUN-BRASS	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, mosadz	ks	217,84 €	261,41 €
FUN-ANTIC	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, bronz-antic	ks	217,84 €	261,41 €
AIR	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, alunox-mat	ks	208,99 €	250,79 €
AIR-INOX	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, nerez-polomat	ks	241,15 €	289,38 €
AIR LIGHT	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy s podsvietením, alunox-mat	ks	262,58 €	315,10 €
AIR LIGHT R	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy s podsvietením rainbow, alunox-mat	ks	342,97 €	411,56 €
TURN	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, alunox-mat	ks	150,05 €	180,06 €
TURN-INOX	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, nerez-polomat	ks	182,20 €	218,64 €
TURN-WHITE	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, nerez-biela lesk	ks	182,20 €	218,64 €
TURN-BLACK	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, nerez-čierna mat	ks	219,06 €	262,87 €
TURN-BRASS	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, mosadz	ks	219,06 €	262,87 €
STING	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstavenové inštaláčn systémy, alunox-mat/lesk	ks	155,41 €	186,49 €

STING-INOX	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstenové inštalačné systémy, nerez-polomat/lesk	ks	187,56 €	225,07 €
STRIPE	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstenové inštalačné systémy, alunox-mat/lesk	ks	187,56 €	225,07 €
STRIPE-INOX	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstenové inštalačné systémy, nerez-polomat/lesk	ks	219,71 €	263,65 €
STRIPE-WHITE	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstenové inštalačné systémy, nerez-biela lesk	ks	219,71 €	263,65 €
STRIPE-BLACK	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstenové inštalačné systémy, nerez-čierna lesk	ks	219,71 €	263,65 €
STRIPE-GL1200	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstenové inštalačné systémy, sklo-biela	ks	219,71 €	263,65 €
STRIPE-GL1204	WC MODULY	Ovládacie tlačítko pre predstenové inštalačné systémy, sklo-čierna	ks	219,71 €	263,65 €
NIGHT LIGHT-1	WC MODULY	Ovládacie tlačítko bezdotykové pre predstenové inštalačné systémy s podsvietením	ks	579,45 €	695,34 €
NIGHT LIGHT-2	WC MODULY	Ovládacie tlačítko bezdotykové pre predstenové inštalačné systémy s podsvietením	ks	579,45 €	695,34 €
NIGHT LIGHT-3	WC MODULY	Ovládacie tlačítko bezdotykové pre predstenové inštalačné systémy s podsvietením	ks	579,45 €	695,34 €
NIGHT LIGHT-1-SLIM	WC MODULY	Ovládacie tlačítko bezdotykové pre predstenové inštalačné systémy Slim s podsvietením	ks	579,45 €	695,34 €
NIGHT LIGHT-2-SLIM	WC MODULY	Ovládacie tlačítko bezdotykové pre predstenové inštalačné systémy Slim s podsvietením	ks	579,45 €	695,34 €
NIGHT LIGHT-3-SLIM	WC MODULY	Ovládacie tlačítko bezdotykové pre predstenové inštalačné systémy Slim s podsvietením	ks	579,45 €	695,34 €
M279	WC MODULY	Antivandal - Ovládacie tlačítko Antivandal pre predstenové inštalačné systémy, krom	ks	106,11 €	127,33 €
M279S	WC MODULY	Antivandal - Ovládacie tlačítko Antivandal so senzorom pre predstenové inštalačné systémy, krom	ks	563,27 €	675,92 €
M279SB	WC MODULY	Antivandal - Ovládacie tlačítko Antivandal so senzorom pre predstenové inštalačné systémy, krom	ks	582,77 €	699,32 €
M279S-SLIM	WC MODULY	Antivandal - Ovládacie tlačítko Antivandal so senzorom pre predstenové inštalačné systémy Slim, krom	ks	563,27 €	675,92 €
M370S	WC MODULY	Ovládacie tlačítko so senzorom pre predstenové inštalačné systémy, biela (napájanie zo siete)	ks	515,60 €	618,72 €
M370SB	WC MODULY	Ovládacie tlačítko so senzorom pre predstenové inštalačné systémy, biela (napájanie zo siete)	ks	535,89 €	643,06 €
M370S-SLIM	WC MODULY	Ovládacie tlačítko so senzorom pre predstenové inštalačné systémy Slim, biela (napájanie zo siete)	ks	515,60 €	618,72 €
M371S	WC MODULY	Ovládacie tlačítko so senzorom pre predstenové inštalačné systémy, chróm-lesk	ks	523,62 €	628,35 €
M371SB	WC MODULY	Ovládacie tlačítko so senzorom pre predstenové inštalačné systémy, chróm-lesk	ks	543,92 €	652,70 €
M371S-SLIM	WC MODULY	Ovládacie tlačítko so senzorom pre predstenové inštalačné systémy Slim, chróm-lesk	ks	523,62 €	628,35 €
ASP3	WC MODULY	Automatický splachovač WC, chróm, 12 V (napájanie zo siete)	ks	289,37 €	347,25 €
ASP3-B	WC MODULY	Automatický splachovač WC, chrom, 6 V (napájanie z batérie)	ks	383,15 €	459,78 €
ASP3-K	WC MODULY	Automatický splachovač WC, kov, 12 V (napájanie zo siete)	ks	302,77 €	363,32 €
ASP3-KB	WC MODULY	Automatický splachovač WC, kov, 6 V (napájanie z batérie)	ks	396,55 €	475,86 €
ASP3-KT	WC MODULY	Automatický splachovač WC s manuálnym ovládaním, kov, 12 V (napájanie zo siete)	ks	417,87 €	501,45 €
ASP3-KBT	WC MODULY	Automatický splachovač WC s manuálnym ovládaním, kov, 6 V (napájanie z batérie)	ks	503,09 €	603,71 €
ASP4	WC MODULY	Automatický splachovač pisoáru, chróm, 12 V (napájanie zo siete)	ks	208,99 €	250,79 €
ASP4-B	WC MODULY	Automatický splachovač pisoáru, chróm, 6 V (napájanie z batérie)	ks	300,09 €	360,11 €
ASP4-K	WC MODULY	Automatický splachovač pisoáru, kov, 12 V (napájanie zo siete)	ks	222,39 €	266,86 €
ASP4-KB	WC MODULY	Automatický splachovač pisoáru, kov, 6 V (napájanie z batérie)	ks	313,49 €	376,19 €
ASP4-KT	WC MODULY	Automatický splachovač pisoáru s manuálnym ovládaním, kov, 12 V (napájanie zo siete)	ks	344,77 €	413,72 €
MP010	WC MODULY	Oddialené pneumatické splachovanie ručné, biele, zabudovanie: do steny	ks	64,31 €	77,17 €
MP011	WC MODULY	Oddialené pneumatické splachovanie ručné, chróm-lesk, zabudovanie: do steny	ks	69,66 €	83,60 €
MP012	WC MODULY	Oddialené pneumatické splachovanie nožné, kov, zabudovanie: do podlahy	ks	87,89 €	105,46 €
MP013	WC MODULY	Oddialené pneumatické splachovanie nožné, kov, zabudovanie: na stenu	ks	117,09 €	140,50 €
P120	WC MODULY	Krycia doska pre predstenové inštalačné systémy, alunox-mat	ks	58,27 €	69,93 €
AEZ310	WC MODULY	Sieťový zdroj 230 V AC/12 V DC/12 W, IP20	ks	55,45 €	66,54 €
AEZ311	WC MODULY	Sieťový zdroj 230 V AC/12 V DC/24 W, IP20	ks	76,87 €	92,25 €
AEZ320	WC MODULY	Sieťový zdroj 230 V AC/12 V DC/18 W, IP67	ks	60,00 €	72,00 €
A150-1/2"	SK1	Napúšťací ventil bočný pre keramické nádržky	ks	7,32 €	8,79 €
A150-3/8"	SK1	Napúšťací ventil bočný pre keramické nádržky	ks	7,32 €	8,79 €
A150P-1/2"	SK1	Napúšťací ventil bočný pre plastové nádržky	ks	7,32 €	8,79 €
A150P-3/8"	SK1	Napúšťací ventil bočný pre plastové nádržky	ks	7,32 €	8,79 €
A150UNI	SK1	Napúšťací ventil bočný, univerzálny	ks	7,97 €	9,56 €
A160-1/2"	SK1	Napúšťací ventil bočný kovový závit pre keramické nádržky	ks	11,95 €	14,34 €
A160-3/8"	SK1	Napúšťací ventil bočný kovový závit pre keramické nádržky	ks	11,95 €	14,34 €
A160P-3/8"	SK1	Napúšťací ventil bočný kovový závit pre plastové nádržky	ks	11,95 €	14,34 €
A160UNI	SK1	Napúšťací ventil bočný kovový závit, univerzálny	ks	17,06 €	20,47 €
A17-1/2"	SK1	Napúšťací ventil spodný	ks	7,32 €	8,79 €
A17-3/8"	SK1	Napúšťací ventil spodný	ks	7,32 €	8,79 €
A18-1/2"	SK1	Napúšťací ventil spodný kovový závit	ks	11,62 €	13,94 €
A18-3/8"	SK1	Napúšťací ventil spodný kovový závit	ks	11,62 €	13,94 €
A2000-CHROM	SK1	Vypúšťací ventil so STOP tlačítkom	ks	17,06 €	20,47 €
A05-CHROM	SK1	Vypúšťací ventil so STOP tlačítkom zvýšený	ks	18,77 €	22,52 €
A08A	SK1	Vypúšťací ventil s dvojtlačítkom	ks	20,94 €	25,13 €
A02	SK1	Vypúšťací ventil pre nízko položenú nádržku	ks	9,97 €	11,97 €
A03	SK1	Vypúšťací ventil pro vysoko položenú nádržku	ks	9,97 €	11,97 €
A03A	SK1	Vypúšťací ventil pro vysoko položenú nádržku	ks	9,97 €	11,97 €
A06	SK1	Vypúšťací ventil pre predstenové inštalačné systémy	ks	15,94 €	19,12 €
A06E	SK1	Vypúšťací ventil ECOLOGY pre predstenové inštalačné systémy	ks	15,95 €	19,14 €
A06-850	SK1	Vypúšťací ventil pre znížené predstenové inštalačné systémy výšky 850 mm	ks	16,42 €	19,70 €
A07	SK1	Vypúšťací ventil pre nádržku A93	ks	16,42 €	19,70 €
A09B	SK1	Vypúšťací ventil pre Slimmodul	ks	16,59 €	19,91 €
A93-1/2"	SK1	Alca UNI DUAL univerzálna WC nádržka	ks	40,00 €	48,00 €
A93-3/8"	SK1	Alca UNI DUAL univerzálna WC nádržka	ks	40,00 €	48,00 €
A94-1/2"	SK1	Alca UNI univerzálny WC nádržka ŠTART/STOP	ks	38,39 €	46,07 €
A94-3/8"	SK1	Alca UNI univerzálny WC nádržka ŠTART/STOP	ks	38,39 €	46,07 €
A95	SK1	Trubica splachovacia delená DN32 + vložka vrapová	ks	7,58 €	9,09 €
A950	SK1	Trubica splachovacia komplet DN35	ks	7,24 €	8,69 €
SA2000 1/2" CHROM	SK1	Splachovacia súprava so STOP tlačítkom	ks	26,37 €	31,64 €
SA2000 3/8" CHROM	SK1	Splachovacia súprava so STOP tlačítkom	ks	26,37 €	31,64 €
SA2000K 1/2" CHROM	SK1	Splachovacia súprava so STOP tlačítkom	ks	25,51 €	30,61 €
SA2000K 3/8" CHROM	SK1	Splachovacia súprava so STOP tlačítkom	ks	25,51 €	30,61 €
SA2000S 1/2" CHROM	SK1	Splachovacia súprava so STOP tlačítkom	ks	26,37 €	31,64 €
SA2000S 3/8" CHROM	SK1	Splachovacia súprava so STOP tlačítkom	ks	26,37 €	31,64 €
SA2000SK 1/2" CHROM	SK1	Splachovacia súprava so STOP tlačítkom	ks	25,51 €	30,61 €
SA2000SK 3/8" CHROM	SK1	Splachovacia súprava so STOP tlačítkom	ks	25,51 €	30,61 €
SA08A 1/2" CHROM	SK1	Splachovacia súprava s dvojtlačítkom	ks	31,39 €	37,67 €
SA08A 3/8" CHROM	SK1	Splachovacia súprava s dvojtlačítkom	ks	31,39 €	37,67 €
SA08AK 1/2" CHROM	SK1	Splachovacia súprava s dvojtlačítkom	ks	35,09 €	42,10 €
SA08AK 3/8" CHROM	SK1	Splachovacia súprava s dvojtlačítkom	ks	35,09 €	42,10 €
SA08AS 1/2" CHROM	SK1	Splachovacia súprava s dvojtlačítkom	ks	31,39 €	37,67 €
SA08AS 3/8" CHROM	SK1	Splachovacia súprava s dvojtlačítkom	ks	31,39 €	37,67 €
SA08ASK 1/2" CHROM	SK1	Splachovacia súprava s dvojtlačítkom	ks	35,09 €	42,10 €
SA08ASK 3/8" CHROM	SK1	Splachovacia súprava s dvojtlačítkom	ks	35,09 €	42,10 €
V0018-ND	SK1	Krytka tlačítka (vypúšťací ventil A2000)	ks	2,38 €	2,85 €

P0014-ND	SK1	Tlačítko kompletne chróm (A05)	ks	4,07 €	4,88 €
V0011-ND	SK1	Tlačítko kompletne chróm (A2000)	ks	4,07 €	4,88 €
V0296-ND	SK1	Tlačítko kompletne chróm (A08A)	ks	4,70 €	5,64 €
V0015-ND	SK1	Tesnenie 64x30x2	ks	0,62 €	0,75 €
N0020-ND	SK1	Záslepka chróm	ks	0,62 €	0,75 €
A60	SK1	Antibacterial - WC sedátko Antibacterial	ks	14,27 €	17,12 €
A68	SK1	WC sedátko – detská vložka	ks	5,05 €	6,06 €
A6550	SK1	WC sedátko Basic Antibacterial	ks	4,80 €	5,76 €
A6551	SK1	WC sedátko Basic Antibacterial	ks	4,80 €	5,76 €
A3553	SK1	WC sedátko	ks	5,47 €	6,57 €
A601	SK1	WC sedátko Duroplast	ks	22,55 €	27,06 €
A601 PERGAMON	SK1	WC sedátko Duroplast	ks	26,60 €	31,92 €
A601 PISTACHIO	SK1	WC sedátko Duroplast	ks	31,80 €	38,15 €
A602	SK1	WC sedátko univerzálne, Duroplast	ks	26,02 €	31,22 €
A603	SK1	WC sedátko univerzálne s integrovanou vložkou, Duroplast	ks	31,22 €	37,46 €
A604 PERGAMON	SK1	WC sedátko univerzálne SOFTCLOSE, Duroplast	ks	27,34 €	32,80 €
A604 PISTACHIO	SK1	WC sedátko univerzálne SOFTCLOSE, Duroplast	ks	31,53 €	37,84 €
A604 FLOWER	SK1	WC sedátko univerzálne SOFTCLOSE, Duroplast	ks	40,37 €	48,45 €
A604 SHELL	SK1	WC sedátko univerzálne SOFTCLOSE, Duroplast	ks	40,37 €	48,45 €
A604 ZEN	SK1	WC sedátko univerzálne SOFTCLOSE, Duroplast	ks	40,37 €	48,45 €
A606	SK1	WC sedátko univerzálne SOFTCLOSE s integrovanou vložkou, Duroplast	ks	28,17 €	33,80 €
A66	SK1	WC sedátko SOFTCLOSE, Duroplast	ks	42,64 €	51,17 €
A67	SK1	WC sedátko SOFTCLOSE, Duroplast	ks	43,48 €	52,18 €
A67SLIM	SK1	WC sedátko SLIM SOFTCLOSE, Duroplast	ks	45,10 €	54,13 €
A64SLIM	SK1	WC sedátko SLIM SOFTCLOSE, Duroplast	ks	43,25 €	51,90 €
A674S	SK1	WC sedátko SOFTCLOSE, Duroplast	ks	27,75 €	33,30 €
A678S	SK1	WC sedátko Duroplast	ks	27,75 €	33,30 €
P102	SK1	WC sedátko – integrovaná vložka	ks	6,51 €	7,81 €
P0009-ND	SK1	Pány pre A60	ks	2,51 €	3,02 €
P170	SK1	Pány pre A6550, A6551	ks	2,51 €	3,02 €
P106	SK1	Pány so spodnou montážou, krytka nerez	ks	8,67 €	10,40 €
P106B	SK1	Pány so spodnou montážou, krytka plast	ks	8,23 €	9,87 €
P105	SK1	Pány s vrchnou montážou, krytka nerez	ks	9,87 €	11,84 €
P105B	SK1	Pány s vrchnou montážou, krytka plast	ks	9,30 €	11,16 €
Z0137B-ND	SK1	Pány pre A66, A67 (do roku 2014)	ks	9,47 €	11,36 €
P179	SK1	Pány pre A64, A66, A67, čep 6 mm (od roku 2015)	ks	9,48 €	11,38 €
P096	SK1	Pány pro A601	ks	5,94 €	7,13 €
Z0952-ND	SK1	Pány pre A64SLIM, A67SLIM	ks	9,47 €	11,36 €
P113	SK1	Hmoždina pre vrchnú montáž sedátka	ks	4,31 €	5,17 €
APZ13-750	ZLABY NEREZ	Modular - Podlahový žľab	ks	155,77 €	186,93 €
APZ13-850	ZLABY NEREZ	Modular - Podlahový žľab	ks	165,56 €	198,67 €
APZ13-950	ZLABY NEREZ	Modular - Podlahový žľab	ks	176,75 €	212,10 €
APZ13-DOUBLE9-550	ZLABY NEREZ	Fit and Go - Podlahový žľab	ks	185,66 €	222,79 €
APZ13-DOUBLE9-650	ZLABY NEREZ	Fit and Go - Podlahový žľab	ks	197,52 €	237,02 €
APZ13-DOUBLE9-750	ZLABY NEREZ	Fit and Go - Podlahový žľab	ks	210,12 €	252,15 €
APZ13-DOUBLE9-850	ZLABY NEREZ	Fit and Go - Podlahový žľab	ks	222,73 €	267,27 €
APZ13-DOUBLE9-950	ZLABY NEREZ	Fit and Go - Podlahový žľab	ks	236,32 €	283,58 €
APZ23-750	ZLABY NEREZ	Modular Wall - Podlahový žľab	ks	155,77 €	186,93 €
APZ23-850	ZLABY NEREZ	Modular Wall - Podlahový žľab	ks	165,56 €	198,67 €
APZ23-950	ZLABY NEREZ	Modular Wall - Podlahový žľab	ks	176,75 €	212,10 €
APZ23-DOUBLE9-750	ZLABY NEREZ	Fit and Go Wall - Podlahový žľab	ks	210,12 €	252,15 €
APZ23-DOUBLE9-850	ZLABY NEREZ	Fit and Go Wall - Podlahový žľab	ks	222,73 €	267,27 €
APZ23-DOUBLE9-950	ZLABY NEREZ	Fit and Go Wall - Podlahový žľab	ks	236,32 €	283,58 €
APZ-S6	ZLABY NEREZ	Extra-nízky sifón DN40 a sada nastaviteľných nôh	ks	25,65 €	30,78 €
APZ-S9	ZLABY NEREZ	Nízky sifón DN50 a sada nastaviteľných nôh	ks	25,65 €	30,78 €
APZ-S12	ZLABY NEREZ	Sifón DN50 a sada nastaviteľných nôh	ks	25,65 €	30,78 €
APZ15-300	ZLABY NEREZ	Marble - Podlahový žľab bez okraja s roštom pre vloženie dlažby	ks	194,35 €	232,21 €
APZ15-550	ZLABY NEREZ	Marble - Podlahový žľab bez okraja s roštom pre vloženie dlažby	ks	271,58 €	325,89 €
APZ15-650	ZLABY NEREZ	Marble - Podlahový žľab bez okraja s roštom pre vloženie dlažby	ks	288,70 €	346,44 €
APZ15-750	ZLABY NEREZ	Marble - Podlahový žľab bez okraja s roštom pre vloženie dlažby	ks	308,97 €	370,77 €
APZ15-850	ZLABY NEREZ	Marble - Podlahový žľab bez okraja s roštom pre vloženie dlažby	ks	325,22 €	390,26 €
APZ15-950	ZLABY NEREZ	Marble - Podlahový žľab bez okraja s roštom pre vloženie dlažby	ks	345,39 €	414,47 €
APZ15-1050	ZLABY NEREZ	Marble - Podlahový žľab bez okraja s roštom pre vloženie dlažby	ks	365,48 €	438,57 €
APZ15-1150	ZLABY NEREZ	Marble - Podlahový žľab bez okraja s roštom pre vloženie dlažby	ks	388,91 €	466,69 €
APZ115-300	ZLABY NEREZ	Marble Low - Podlahový žľab bez okraja s roštom pre vloženie dlažby	ks	194,35 €	232,21 €
APZ115-550	ZLABY NEREZ	Marble Low - Podlahový žľab bez okraja s roštom pre vloženie dlažby	ks	271,58 €	325,89 €
APZ115-650	ZLABY NEREZ	Marble Low - Podlahový žľab bez okraja s roštom pre vloženie dlažby	ks	288,70 €	346,44 €
APZ115-750	ZLABY NEREZ	Marble Low - Podlahový žľab bez okraja s roštom pre vloženie dlažby	ks	308,97 €	370,77 €
APZ115-850	ZLABY NEREZ	Marble Low - Podlahový žľab bez okraja s roštom pre vloženie dlažby	ks	325,22 €	390,26 €
APZ115-950	ZLABY NEREZ	Marble Low - Podlahový žľab bez okraja s roštom pre vloženie dlažby	ks	345,39 €	414,47 €
APZ115-1050	ZLABY NEREZ	Marble Low - Podlahový žľab bez okraja s roštom pre vloženie dlažby	ks	365,48 €	438,57 €
APZ115-1150	ZLABY NEREZ	Marble Low - Podlahový žľab bez okraja s roštom pre vloženie dlažby	ks	388,91 €	466,69 €
APZ1SMART-LINE-550	ZLABY NEREZ	Podlahový žľab s okrajom pre perforovaný rošt	ks	229,63 €	275,56 €
APZ1SMART-LINE-650	ZLABY NEREZ	Podlahový žľab s okrajom pre perforovaný rošt	ks	242,87 €	291,45 €
APZ1SMART-LINE-750	ZLABY NEREZ	Podlahový žľab s okrajom pre perforovaný rošt	ks	258,53 €	310,24 €
APZ1-300	ZLABY NEREZ	Podlahový žľab s okrajom pre perforovaný rošt	ks	142,29 €	170,75 €
APZ1-550	ZLABY NEREZ	Podlahový žľab s okrajom pre perforovaný rošt	ks	183,15 €	219,78 €
APZ1-650	ZLABY NEREZ	Podlahový žľab s okrajom pre perforovaný rošt	ks	193,80 €	232,56 €
APZ1-750	ZLABY NEREZ	Podlahový žľab s okrajom pre perforovaný rošt	ks	206,83 €	248,19 €
APZ1-850	ZLABY NEREZ	Podlahový žľab s okrajom pre perforovaný rošt	ks	216,81 €	260,17 €
APZ1-950	ZLABY NEREZ	Podlahový žľab s okrajom pre perforovaný rošt	ks	229,84 €	275,81 €
APZ1-1050	ZLABY NEREZ	Podlahový žľab s okrajom pre perforovaný rošt	ks	242,87 €	291,45 €
APZ1-1150	ZLABY NEREZ	Podlahový žľab s okrajom pre perforovaný rošt	ks	258,53 €	310,24 €
APZ1-1450	ZLABY NEREZ	Podlahový žľab s okrajom pre perforovaný rošt	ks	297,21 €	356,65 €
APZ101-300	ZLABY NEREZ	Low - Podlahový žľab s okrajom pre perforovaný rošt	ks	142,29 €	170,75 €
APZ101-550	ZLABY NEREZ	Low - Podlahový žľab s okrajom pre perforovaný rošt	ks	183,15 €	219,78 €
APZ101-650	ZLABY NEREZ	Low - Podlahový žľab s okrajom pre perforovaný rošt	ks	193,80 €	232,56 €
APZ101-750	ZLABY NEREZ	Low - Podlahový žľab s okrajom pre perforovaný rošt	ks	206,83 €	248,19 €
APZ101-850	ZLABY NEREZ	Low - Podlahový žľab s okrajom pre perforovaný rošt	ks	216,81 €	260,17 €

APZ1011-750L	ZLABY NEREZ	Antivandal - Podlahový žľab Antivandal s roštom, zvislý odtok	ks	241,99 €	290,38 €
APZ1011-750M	ZLABY NEREZ	Antivandal - Podlahový žľab Antivandal s roštom, zvislý odtok	ks	241,99 €	290,38 €
APZ1011-850L	ZLABY NEREZ	Antivandal - Podlahový žľab Antivandal s roštom, zvislý odtok	ks	253,22 €	303,86 €
APZ1011-850M	ZLABY NEREZ	Antivandal - Podlahový žľab Antivandal s roštom, zvislý odtok	ks	253,22 €	303,86 €
APZ1011-950L	ZLABY NEREZ	Antivandal - Podlahový žľab Antivandal s roštom, zvislý odtok	ks	267,16 €	320,59 €
APZ1011-950M	ZLABY NEREZ	Antivandal - Podlahový žľab Antivandal s roštom, zvislý odtok	ks	267,16 €	320,59 €
APZ1011-1050L	ZLABY NEREZ	Antivandal - Podlahový žľab Antivandal s roštom, zvislý odtok	ks	281,09 €	337,31 €
APZ1011-1050M	ZLABY NEREZ	Antivandal - Podlahový žľab Antivandal s roštom, zvislý odtok	ks	281,09 €	337,31 €
APZ1011-1150L	ZLABY NEREZ	Antivandal - Podlahový žľab Antivandal s roštom, zvislý odtok	ks	297,40 €	356,88 €
APZ1011-1150M	ZLABY NEREZ	Antivandal - Podlahový žľab Antivandal s roštom, zvislý odtok	ks	297,40 €	356,88 €
APZ1111-300L	ZLABY NEREZ	Antivandal Low - Podlahový žľab Antivandal s roštom, zvislý odtok	ks	180,75 €	216,90 €
APZ1111-300M	ZLABY NEREZ	Antivandal Low - Podlahový žľab Antivandal s roštom, zvislý odtok	ks	180,75 €	216,90 €
APZ1111-550L	ZLABY NEREZ	Antivandal Low - Podlahový žľab Antivandal s roštom, zvislý odtok	ks	216,28 €	259,53 €
APZ1111-550M	ZLABY NEREZ	Antivandal Low - Podlahový žľab Antivandal s roštom, zvislý odtok	ks	216,28 €	259,53 €
APZ1111-650L	ZLABY NEREZ	Antivandal Low - Podlahový žľab Antivandal s roštom, zvislý odtok	ks	227,97 €	273,56 €
APZ1111-650M	ZLABY NEREZ	Antivandal Low - Podlahový žľab Antivandal s roštom, zvislý odtok	ks	227,97 €	273,56 €
APZ1111-750L	ZLABY NEREZ	Antivandal Low - Podlahový žľab Antivandal s roštom, zvislý odtok	ks	241,99 €	290,38 €
APZ1111-750M	ZLABY NEREZ	Antivandal Low - Podlahový žľab Antivandal s roštom, zvislý odtok	ks	241,99 €	290,38 €
APZ1111-850L	ZLABY NEREZ	Antivandal Low - Podlahový žľab Antivandal s roštom, zvislý odtok	ks	253,22 €	303,86 €
APZ1111-850M	ZLABY NEREZ	Antivandal Low - Podlahový žľab Antivandal s roštom, zvislý odtok	ks	253,22 €	303,86 €
APZ1111-950L	ZLABY NEREZ	Antivandal Low - Podlahový žľab Antivandal s roštom, zvislý odtok	ks	267,16 €	320,59 €
APZ1111-950M	ZLABY NEREZ	Antivandal Low - Podlahový žľab Antivandal s roštom, zvislý odtok	ks	267,16 €	320,59 €
APZ1111-1050L	ZLABY NEREZ	Antivandal Low - Podlahový žľab Antivandal s roštom, zvislý odtok	ks	281,09 €	337,31 €
APZ1111-1050M	ZLABY NEREZ	Antivandal Low - Podlahový žľab Antivandal s roštom, zvislý odtok	ks	281,09 €	337,31 €
APZ1111-1150L	ZLABY NEREZ	Antivandal Low - Podlahový žľab Antivandal s roštom, zvislý odtok	ks	297,40 €	356,88 €
APZ1111-1150M	ZLABY NEREZ	Antivandal Low - Podlahový žľab Antivandal s roštom, zvislý odtok	ks	297,40 €	356,88 €
P095	ZLABY NEREZ	Sada kombinovaných zápachových uzáver pre nerezové žľaby	ks	10,22 €	12,27 €
P143	ZLABY NEREZ	Kombinovaná zápachová uzáviera SMART pre sifón APZ-S6	ks	10,45 €	12,54 €
P144	ZLABY NEREZ	Kombinovaná zápachová uzáviera SMART pre sifón APZ-S9	ks	10,45 €	12,54 €
P145	ZLABY NEREZ	Kombinovaná zápachová uzáviera SMART pre sifón APZ-S12	ks	10,45 €	12,54 €
P138	ZLABY PP	Nízky sifón DN50 pre žľab APZ2012, APZ2022	ks	22,41 €	26,89 €
P142	ZLABY PP	Extra-nízky sifón DN40 pre žľab APZ2012, APZ2022	ks	22,41 €	26,89 €
AHP80	ZLABY NEREZ	Hydroizolačná páska – dĺžka 1200 mm	ks	5,97 €	7,16 €
APZ2012-OPTION9-55	ZLABY PP	Optimal - Podlahový žľab s okrajom pre obojstranný rošt	ks	94,19 €	113,03 €
APZ2012-OPTION9-65	ZLABY PP	Optimal - Podlahový žľab s okrajom pre obojstranný rošt	ks	100,22 €	120,26 €
APZ2012-OPTION9-75	ZLABY PP	Optimal - Podlahový žľab s okrajom pre obojstranný rošt	ks	106,62 €	127,94 €
APZ2012-OPTION9-85	ZLABY PP	Optimal - Podlahový žľab s okrajom pre obojstranný rošt	ks	113,71 €	136,45 €
APZ30-650M	ZLABY PP	Wall - Podlahový žľab s okrajom pre perforovaný rošt a s pevným límcem ku sten	ks	100,22 €	120,26 €
APZ30-750M	ZLABY PP	Wall - Podlahový žľab s okrajom pre perforovaný rošt a s pevným límcem ku sten	ks	106,62 €	127,94 €
APZ30-850M	ZLABY PP	Wall - Podlahový žľab s okrajom pre perforovaný rošt a s pevným límcem ku sten	ks	113,71 €	136,45 €
APZ18-550M	ZLABY PP	Simple - Podlahový žľab s nerezovým okrajom pre perforovaný rošt	ks	132,90 €	159,48 €
APZ18-650M	ZLABY PP	Simple - Podlahový žľab s nerezovým okrajom pre perforovaný rošt	ks	138,93 €	166,72 €
APZ18-750M	ZLABY PP	Simple - Podlahový žľab s nerezovým okrajom pre perforovaný rošt	ks	145,32 €	174,38 €
APZ18-850M	ZLABY PP	Simple - Podlahový žľab s nerezovým okrajom pre perforovaný rošt	ks	152,41 €	182,89 €
APZ18-950M	ZLABY PP	Simple - Podlahový žľab s nerezovým okrajom pre perforovaný rošt	ks	159,54 €	191,45 €
APZ8-550M	ZLABY PP	Simple - Podlahový žľab s okrajom pre perforovaný rošt	ks	94,19 €	113,03 €
APZ8-650M	ZLABY PP	Simple - Podlahový žľab s okrajom pre perforovaný rošt	ks	100,22 €	120,26 €
APZ8-750M	ZLABY PP	Simple - Podlahový žľab s okrajom pre perforovaný rošt	ks	106,62 €	127,94 €
APZ8-850M	ZLABY PP	Simple - Podlahový žľab s okrajom pre perforovaný rošt	ks	113,71 €	136,45 €
APZ8-950M	ZLABY PP	Simple - Podlahový žľab s okrajom pre perforovaný rošt	ks	120,84 €	145,01 €
APZ9-550M	ZLABY PP	Simple - Podlahový žľab s okrajom pre perforovaný rošt	ks	94,19 €	113,03 €
APZ9-650M	ZLABY PP	Simple - Podlahový žľab s okrajom pre perforovaný rošt	ks	100,22 €	120,26 €
APZ9-750M	ZLABY PP	Simple - Podlahový žľab s okrajom pre perforovaný rošt	ks	106,62 €	127,94 €
APZ9-850M	ZLABY PP	Simple - Podlahový žľab s okrajom pre perforovaný rošt	ks	113,71 €	136,45 €
APZ9-950M	ZLABY PP	Simple - Podlahový žľab s okrajom pre perforovaný rošt	ks	120,84 €	145,01 €
APZ10-550M	ZLABY PP	Simple - Podlahový žľab s okrajom pre perforovaný rošt	ks	94,19 €	113,03 €
APZ10-650M	ZLABY PP	Simple - Podlahový žľab s okrajom pre perforovaný rošt	ks	100,22 €	120,26 €
APZ10-750M	ZLABY PP	Simple - Podlahový žľab s okrajom pre perforovaný rošt	ks	106,62 €	127,94 €
APZ10-850M	ZLABY PP	Simple - Podlahový žľab s okrajom pre perforovaný rošt	ks	113,71 €	136,45 €
APZ10-950M	ZLABY PP	Simple - Podlahový žľab s okrajom pre perforovaný rošt	ks	120,84 €	145,01 €
APZ10BLACK-550M	ZLABY PP	Simple - Podlahový žľab s okrajom pre perforovaný rošt, čierna-mat	ks	104,65 €	125,58 €
APZ10BLACK-650M	ZLABY PP	Simple - Podlahový žľab s okrajom pre perforovaný rošt, čierna-mat	ks	111,35 €	133,62 €
APZ10BLACK-750M	ZLABY PP	Simple - Podlahový žľab s okrajom pre perforovaný rošt, čierna-mat	ks	118,11 €	141,73 €
APZ10BLACK-850M	ZLABY PP	Simple - Podlahový žľab s okrajom pre perforovaný rošt, čierna-mat	ks	126,35 €	151,62 €
APZ10BLACK-950M	ZLABY PP	Simple - Podlahový žľab s okrajom pre perforovaný rošt, čierna-mat	ks	134,27 €	161,12 €
APZ10BLACK-550BRAS	ZLABY PP	Simple - Podlahový žľab s okrajom pre perforovaný rošt, mosadz	ks	104,65 €	125,58 €
APZ10BLACK-650BRAS	ZLABY PP	Simple - Podlahový žľab s okrajom pre perforovaný rošt, mosadz	ks	111,35 €	133,62 €
APZ10BLACK-750BRAS	ZLABY PP	Simple - Podlahový žľab s okrajom pre perforovaný rošt, mosadz	ks	118,11 €	141,73 €
APZ10BLACK-850BRAS	ZLABY PP	Simple - Podlahový žľab s okrajom pre perforovaný rošt, mosadz	ks	126,35 €	151,62 €
APZ10BLACK-950BRAS	ZLABY PP	Simple - Podlahový žľab s okrajom pre perforovaný rošt, mosadz	ks	134,27 €	161,12 €
APZ12-750	ZLABY PP	Optimal - Podlahový žľab s okrajom pre perforovaný rošt alebo vloženie dlažby	ks	69,26 €	83,11 €
APZ12-850	ZLABY PP	Optimal - Podlahový žľab s okrajom pre perforovaný rošt alebo vloženie dlažby	ks	73,81 €	88,57 €
APZ12-950	ZLABY PP	Optimal - Podlahový žľab s okrajom pre perforovaný rošt alebo vloženie dlažby	ks	76,79 €	92,15 €
APZ12-1050	ZLABY PP	Optimal - Podlahový žľab s okrajom pre perforovaný rošt alebo vloženie dlažby	ks	79,92 €	95,90 €
APZ2012-550	ZLABY PP	Optimal - Podlahový žľab s okrajom pre perforovaný rošt alebo vloženie dlažby, b	ks	43,31 €	51,97 €
APZ2012-650	ZLABY PP	Optimal - Podlahový žľab s okrajom pre perforovaný rošt alebo vloženie dlažby, b	ks	45,84 €	55,01 €
APZ2012-750	ZLABY PP	Optimal - Podlahový žľab s okrajom pre perforovaný rošt alebo vloženie dlažby, b	ks	48,48 €	58,18 €
APZ2012-850	ZLABY PP	Optimal - Podlahový žľab s okrajom pre perforovaný rošt alebo vloženie dlažby, b	ks	51,62 €	61,94 €
DOUBLE-750M	ZLABY NEREZ	Obojstranný rošt DOUBLE	ks	75,64 €	90,77 €
DOUBLE-850M	ZLABY NEREZ	Obojstranný rošt DOUBLE	ks	79,38 €	95,26 €
DOUBLE-950M	ZLABY NEREZ	Obojstranný rošt DOUBLE	ks	83,28 €	99,94 €
CODE-750L	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žľab, nerez-lesk	ks	51,71 €	62,05 €
CODE-750M	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žľab, nerez-mat	ks	51,71 €	62,05 €
CODE-850L	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žľab, nerez-lesk	ks	54,29 €	65,15 €
CODE-850M	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žľab, nerez-mat	ks	54,29 €	65,15 €
CODE-950L	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žľab, nerez-lesk	ks	56,93 €	68,32 €
CODE-950M	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žľab, nerez-mat	ks	56,93 €	68,32 €
ZIP-750L	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žľab, nerez-lesk	ks	51,71 €	62,05 €
ZIP-750M	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žľab, nerez-mat	ks	51,71 €	62,05 €

BUBLE-850L	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, nerez-lesk	ks	54,29 €	65,15 €
BUBLE-850M	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	54,29 €	65,15 €
BUBLE-950L	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, nerez-lesk	ks	56,93 €	68,32 €
BUBLE-950M	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	56,93 €	68,32 €
BUBLE-1050L	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, nerez-lesk	ks	59,51 €	71,41 €
BUBLE-1050M	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	59,51 €	71,41 €
BUBLE-1150L	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, nerez-lesk	ks	62,10 €	74,52 €
BUBLE-1150M	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	62,10 €	74,52 €
BUBLE-1450L	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, nerez-lesk	ks	71,27 €	85,53 €
BUBLE-1450M	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	71,27 €	85,53 €
DREAM-300L	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, nerez-lesk	ks	25,96 €	31,15 €
DREAM-300M	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	25,96 €	31,15 €
DREAM-550L	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, nerez-lesk	ks	46,49 €	55,79 €
DREAM-550M	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	46,49 €	55,79 €
DREAM-650L	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, nerez-lesk	ks	49,07 €	58,88 €
DREAM-650M	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	49,07 €	58,88 €
DREAM-750L	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, nerez-lesk	ks	51,71 €	62,05 €
DREAM-750M	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	51,71 €	62,05 €
DREAM-850L	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, nerez-lesk	ks	54,29 €	65,15 €
DREAM-850M	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	54,29 €	65,15 €
DREAM-950L	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, nerez-lesk	ks	56,93 €	68,32 €
DREAM-950M	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	56,93 €	68,32 €
DREAM-1050L	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, nerez-lesk	ks	59,51 €	71,41 €
DREAM-1050M	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	59,51 €	71,41 €
DREAM-1150L	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, nerez-lesk	ks	62,10 €	74,52 €
DREAM-1150M	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	62,10 €	74,52 €
PURE-300BLACK	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, čierna-mat	ks	32,45 €	38,94 €
PURE-550BLACK	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, čierna-mat	ks	58,10 €	69,73 €
PURE-650BLACK	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, čierna-mat	ks	61,34 €	73,61 €
PURE-750BLACK	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, čierna-mat	ks	64,64 €	77,56 €
PURE-850BLACK	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, čierna-mat	ks	67,87 €	81,44 €
PURE-950BLACK	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, čierna-mat	ks	71,16 €	85,39 €
PURE-1050BLACK	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, čierna-mat	ks	74,39 €	89,27 €
PURE-1150BLACK	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, čierna-mat	ks	77,63 €	93,15 €
PURE-1450BLACK	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, čierna-mat	ks	89,09 €	106,90 €
POSH-300MN	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	81,87 €	98,24 €
POSH-550MN	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	130,15 €	156,18 €
POSH-650MN	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	139,61 €	167,53 €
POSH-750MN	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	147,37 €	176,84 €
POSH-850MN	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	155,12 €	186,14 €
POSH-950MN	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	162,87 €	195,45 €
POSH-1050MN	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	170,63 €	204,76 €
POSH-1150MN	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	178,39 €	214,07 €
DESIGN-300LN	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, nerez-lesk	ks	29,11 €	34,93 €
DESIGN-300MN	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	29,11 €	34,93 €
DESIGN-550LN	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, nerez-lesk	ks	43,43 €	52,12 €
DESIGN-550MN	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	43,43 €	52,12 €
DESIGN-650LN	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, nerez-lesk	ks	46,54 €	55,85 €
DESIGN-650MN	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	46,54 €	55,85 €
DESIGN-750LN	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, nerez-lesk	ks	49,12 €	58,94 €
DESIGN-750MN	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	49,12 €	58,94 €
DESIGN-850LN	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, nerez-lesk	ks	51,71 €	62,05 €
DESIGN-850MN	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	51,71 €	62,05 €
DESIGN-950LN	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, nerez-lesk	ks	54,29 €	65,15 €
DESIGN-950MN	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	54,29 €	65,15 €
DESIGN-1050LN	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, nerez-lesk	ks	56,88 €	68,25 €
DESIGN-1050MN	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	56,88 €	68,25 €
DESIGN-1150LN	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, nerez-lesk	ks	59,47 €	71,36 €
DESIGN-1150MN	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	59,47 €	71,36 €
DESIGN-300ANTIC	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, bronz-antic	ks	55,85 €	67,02 €
DESIGN-550ANTIC	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, bronz-antic	ks	83,21 €	99,85 €
DESIGN-650ANTIC	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, bronz-antic	ks	89,23 €	107,08 €
DESIGN-750ANTIC	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, bronz-antic	ks	94,23 €	113,08 €
DESIGN-850ANTIC	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, bronz-antic	ks	99,23 €	119,07 €
DESIGN-950ANTIC	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, bronz-antic	ks	104,23 €	125,07 €
DESIGN-1050ANTIC	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, bronz-antic	ks	109,07 €	130,88 €
DESIGN-1150ANTIC	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, bronz-antic	ks	114,06 €	136,87 €
GAP-300M	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	65,29 €	78,35 €
GAP-550M	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	79,28 €	95,14 €
GAP-650M	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	88,61 €	106,33 €
GAP-750M	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	97,93 €	117,51 €
GAP-850M	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	107,26 €	128,71 €
GAP-950M	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	116,58 €	139,90 €
GAP-1050M	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	125,91 €	151,10 €
GAP-1150M	ZLABY NEREZ	Rošt pre líniový podlahový žlab, nerez-mat	ks	135,24 €	162,29 €
FLOOR-300	ZLABY NEREZ	Rošt pre vloženie dlažby	ks	42,48 €	50,98 €
FLOOR-550	ZLABY NEREZ	Rošt pre vloženie dlažby	ks	68,01 €	81,61 €
FLOOR-650	ZLABY NEREZ	Rošt pre vloženie dlažby	ks	71,77 €	86,12 €
FLOOR-750	ZLABY NEREZ	Rošt pre vloženie dlažby	ks	75,64 €	90,77 €
FLOOR-850	ZLABY NEREZ	Rošt pre vloženie dlažby	ks	79,38 €	95,26 €
FLOOR-950	ZLABY NEREZ	Rošt pre vloženie dlažby	ks	83,28 €	99,94 €
FLOOR-1050	ZLABY NEREZ	Rošt pre vloženie dlažby	ks	87,09 €	104,51 €
FLOOR-1150	ZLABY NEREZ	Rošt pre vloženie dlažby	ks	90,83 €	109,00 €
GL1200-300	ZLABY NEREZ	GLASS – Rošt pre líniový podlahový žlab, sklo-biela	ks	63,61 €	76,33 €
GL1200-550	ZLABY NEREZ	GLASS – Rošt pre líniový podlahový žlab, sklo-biela	ks	113,86 €	136,63 €
GL1200-650	ZLABY NEREZ	GLASS – Rošt pre líniový podlahový žlab, sklo-biela	ks	116,35 €	139,61 €
GL1200-750	ZLABY NEREZ	GLASS – Rošt pre líniový podlahový žlab, sklo-biela	ks	118,83 €	142,60 €
GL1200-850	ZLABY NEREZ	GLASS – Rošt pre líniový podlahový žlab, sklo-biela	ks	121,32 €	145,58 €
GL1200-950	ZLABY NEREZ	GLASS – Rošt pre líniový podlahový žlab, sklo-biela	ks	123,80 €	148,56 €

GL1200-1050	ZLABY NEREZ	GLASS – Rošt pre líniový podlahový žľab, sklo-biela	ks	126,29 €	151,54 €
GL1200-1150	ZLABY NEREZ	GLASS – Rošt pre líniový podlahový žľab, sklo-biela	ks	128,77 €	154,53 €
GL1202-300	ZLABY NEREZ	GLASS – Rošt pre líniový podlahový žľab, sklo-zelená	ks	63,61 €	76,33 €
GL1202-550	ZLABY NEREZ	GLASS – Rošt pre líniový podlahový žľab, sklo-zelená	ks	113,86 €	136,63 €
GL1202-650	ZLABY NEREZ	GLASS – Rošt pre líniový podlahový žľab, sklo-zelená	ks	116,35 €	139,61 €
GL1202-750	ZLABY NEREZ	GLASS – Rošt pre líniový podlahový žľab, sklo-zelená	ks	118,83 €	142,60 €
GL1202-850	ZLABY NEREZ	GLASS – Rošt pre líniový podlahový žľab, sklo-zelená	ks	121,32 €	145,58 €
GL1202-950	ZLABY NEREZ	GLASS – Rošt pre líniový podlahový žľab, sklo-zelená	ks	123,80 €	148,56 €
GL1202-1050	ZLABY NEREZ	GLASS – Rošt pre líniový podlahový žľab, sklo-zelená	ks	126,29 €	151,54 €
GL1202-1150	ZLABY NEREZ	GLASS – Rošt pre líniový podlahový žľab, sklo-zelená	ks	128,77 €	154,53 €
GL1204-300	ZLABY NEREZ	GLASS – Rošt pre líniový podlahový žľab, sklo-čierna	ks	63,61 €	76,33 €
GL1204-550	ZLABY NEREZ	GLASS – Rošt pre líniový podlahový žľab, sklo-čierna	ks	113,86 €	136,63 €
GL1204-650	ZLABY NEREZ	GLASS – Rošt pre líniový podlahový žľab, sklo-čierna	ks	116,35 €	139,61 €
GL1204-750	ZLABY NEREZ	GLASS – Rošt pre líniový podlahový žľab, sklo-čierna	ks	118,83 €	142,60 €
GL1204-850	ZLABY NEREZ	GLASS – Rošt pre líniový podlahový žľab, sklo-čierna	ks	121,32 €	145,58 €
GL1204-950	ZLABY NEREZ	GLASS – Rošt pre líniový podlahový žľab, sklo-čierna	ks	123,80 €	148,56 €
GL1204-1050	ZLABY NEREZ	GLASS – Rošt pre líniový podlahový žľab, sklo-čierna	ks	126,29 €	151,54 €
GL1204-1150	ZLABY NEREZ	GLASS – Rošt pre líniový podlahový žľab, sklo-čierna	ks	128,77 €	154,53 €
LIFE	ZLABY NEREZ	Rošt pre rohový podlahový žľab, nerez-mat	ks	130,39 €	156,46 €
GRACE	ZLABY NEREZ	Rošt pre rohový podlahový žľab, nerez-mat	ks	130,39 €	156,46 €
TIME	ZLABY NEREZ	Rošt pre rohový podlahový žľab, nerez-mat	ks	130,39 €	156,46 €
VIEW	ZLABY NEREZ	Rošt pre rohový podlahový žľab, nerez-mat	ks	130,39 €	156,46 €
SOLID-550M	ZLABY PP	Rošt pre líniový podlahový žľab, nerez-mat	ks	43,38 €	52,05 €
SOLID-650M	ZLABY PP	Rošt pre líniový podlahový žľab, nerez-mat	ks	46,51 €	55,81 €
SOLID-750M	ZLABY PP	Rošt pre líniový podlahový žľab, nerez-mat	ks	49,12 €	58,94 €
SOLID-850M	ZLABY PP	Rošt pre líniový podlahový žľab, nerez-mat	ks	51,71 €	62,05 €
SOLID-950M	ZLABY PP	Rošt pre líniový podlahový žľab, nerez-mat	ks	54,30 €	65,16 €
SOLID-1050M	ZLABY PP	Rošt pre líniový podlahový žľab, nerez-mat	ks	56,88 €	68,25 €
TILE-550	ZLABY PP	Rošt pre vloženie dlažby	ks	67,94 €	81,53 €
TILE-650	ZLABY PP	Rošt pre vloženie dlažby	ks	71,72 €	86,06 €
TILE-750	ZLABY PP	Rošt pre vloženie dlažby	ks	75,64 €	90,77 €
TILE-850	ZLABY PP	Rošt pre vloženie dlažby	ks	79,38 €	95,26 €
TILE-950	ZLABY PP	Rošt pre vloženie dlažby	ks	83,28 €	99,94 €
TILE-1050	ZLABY PP	Rošt pre vloženie dlažby	ks	87,09 €	104,51 €
APZ901M/1000	ZLABY NEREZ	Nerezová lišta pre spádovanú podlahu, ľavá	ks	31,69 €	38,03 €
APZ901M/1200	ZLABY NEREZ	Nerezová lišta pre spádovanú podlahu, ľavá	ks	38,02 €	45,63 €
APZ902M/1000	ZLABY NEREZ	Nerezová lišta pre spádovanú podlahu, pravá	ks	31,69 €	38,03 €
APZ902M/1200	ZLABY NEREZ	Nerezová lišta pre spádovanú podlahu, pravá	ks	38,02 €	45,63 €
APZ903M/1000	ZLABY NEREZ	Nerezová lišta pre spádovanú podlahu, ľavá	ks	31,69 €	38,03 €
APZ903M/1200	ZLABY NEREZ	Nerezová lišta pre spádovanú podlahu, ľavá	ks	38,02 €	45,63 €
APZ904M/1000	ZLABY NEREZ	Nerezová lišta pre spádovanú podlahu, pravá	ks	31,69 €	38,03 €
APZ904M/1200	ZLABY NEREZ	Nerezová lišta pre spádovanú podlahu, pravá	ks	38,02 €	45,63 €
APZ905M/1000	ZLABY NEREZ	Nerezová lišta pre spádovanú podlahu, obojstranná	ks	31,69 €	38,03 €
APZ905M/1200	ZLABY NEREZ	Nerezová lišta pre spádovanú podlahu, obojstranná	ks	38,02 €	45,63 €
APZ906M/1000	ZLABY NEREZ	Nerezová lišta pre spádovanú podlahu, obojstranná	ks	31,69 €	38,03 €
APZ906M/1200	ZLABY NEREZ	Nerezová lišta pre spádovanú podlahu, obojstranná	ks	38,02 €	45,63 €
APR-R21-150-150	ZLABY PRUMYSLOVE	Krycí rošt pre bodovú vpusť 150x150, nerez AISI 304	ks	53,02 €	63,63 €
APR-R21-200-200	ZLABY PRUMYSLOVE	Krycí rošt pre bodovú vpusť 200x200, nerez AISI 304	ks	64,21 €	77,06 €
APR-R21-300-300	ZLABY PRUMYSLOVE	Krycí rošt pre bodovú vpusť 300x300, nerez AISI 304	ks	104,45 €	125,34 €
APR-R22-150-150	ZLABY PRUMYSLOVE	Krycí rošt pre bodovú vpusť 150x150, nerez AISI 316L	ks	63,63 €	76,35 €
APR-R22-200-200	ZLABY PRUMYSLOVE	Krycí rošt pre bodovú vpusť 200x200, nerez AISI 316L	ks	77,06 €	92,47 €
APR-R22-300-300	ZLABY PRUMYSLOVE	Krycí rošt pre bodovú vpusť 300x300, nerez AISI 316L	ks	125,34 €	150,40 €
APR-R31-150-150	ZLABY PRUMYSLOVE	Krycí rošt pre bodovú vpusť 150x150, nerez AISI 304	ks	71,01 €	85,21 €
APR-R31-200-200	ZLABY PRUMYSLOVE	Krycí rošt pre bodovú vpusť 200x200, nerez AISI 304	ks	101,69 €	122,03 €
APR-R31-300-300	ZLABY PRUMYSLOVE	Krycí rošt pre bodovú vpusť 300x300, nerez AISI 304	ks	166,71 €	200,05 €
APR-R32-150-150	ZLABY PRUMYSLOVE	Krycí rošt pre bodovú vpusť 150x150, nerez AISI 316L	ks	85,21 €	102,25 €
APR-R32-200-200	ZLABY PRUMYSLOVE	Krycí rošt pre bodovú vpusť 200x200, nerez AISI 316L	ks	122,03 €	146,44 €
APR-R32-300-300	ZLABY PRUMYSLOVE	Krycí rošt pre bodovú vpusť 300x300, nerez AISI 316L	ks	200,05 €	240,06 €
APR3-1110	ZLABY PRUMYSLOVE	Priemyselná bodová vpusť 150x150, nerez AISI 304	ks	202,85 €	243,42 €
APR3-1120	ZLABY PRUMYSLOVE	Priemyselná bodová vpusť 150x150, nerez AISI 316L	ks	243,42 €	292,11 €
APR3-2110	ZLABY PRUMYSLOVE	Priemyselná bodová vpusť 150x150, nerez AISI 304	ks	176,56 €	211,88 €
APR3-2120	ZLABY PRUMYSLOVE	Priemyselná bodová vpusť 150x150, nerez AISI 316L	ks	211,88 €	254,25 €
APR4-1111	ZLABY PRUMYSLOVE	Priemyselná bodová vpusť 200x200, nerez AISI 304	ks	271,33 €	325,59 €
APR4-1121	ZLABY PRUMYSLOVE	Priemyselná bodová vpusť 200x200, nerez AISI 316L	ks	325,60 €	390,71 €
APR4-2111	ZLABY PRUMYSLOVE	Priemyselná bodová vpusť 200x200, nerez AISI 304	ks	289,09 €	346,91 €
APR4-2121	ZLABY PRUMYSLOVE	Priemyselná bodová vpusť 200x200, nerez AISI 316L	ks	346,91 €	416,29 €
APR5-1111	ZLABY PRUMYSLOVE	Priemyselná bodová vpusť 300x300, nerez AISI 304	ks	355,88 €	427,06 €
APR5-1121	ZLABY PRUMYSLOVE	Priemyselná bodová vpusť 300x300, nerez AISI 316L	ks	427,06 €	512,47 €
APR5-2111	ZLABY PRUMYSLOVE	Priemyselná bodová vpusť 300x300, nerez AISI 304	ks	390,79 €	468,94 €
APR5-2121	ZLABY PRUMYSLOVE	Priemyselná bodová vpusť 300x300, nerez AISI 316L	ks	468,94 €	562,73 €
APR-R21-1000-135	ZLABY PRUMYSLOVE	Krycí rošt pre krabicový žľab 1 m, nerez AISI 304	ks	125,23 €	150,27 €
APR-R21-1000-210	ZLABY PRUMYSLOVE	Krycí rošt pre krabicový žľab 1 m, nerez AISI 304	ks	192,73 €	231,27 €
APR-R21-130-135-2	ZLABY PRUMYSLOVE	Krycí rošt pre krabicový priebežnú vpusť APR6, nerez AISI 304	ks	156,31 €	187,58 €
APR-R21-250-250-1	ZLABY PRUMYSLOVE	Krycí rošt pre krabicovú koncovú vpusť APR6, nerez AISI 304	ks	125,23 €	150,27 €
APR-R21-790-210	ZLABY PRUMYSLOVE	Krycí rošt pre krabicový žľab rohový, nerez AISI 304	ks	177,59 €	213,10 €
APR-R21-865-135	ZLABY PRUMYSLOVE	Krycí rošt pre krabicový žľab rohový, nerez AISI 304	ks	119,86 €	143,83 €
APR-R22-1000-135	ZLABY PRUMYSLOVE	Krycí rošt pre krabicový žľab 1 m, nerez AISI 316L	ks	150,28 €	180,33 €
APR-R22-1000-210	ZLABY PRUMYSLOVE	Krycí rošt pre krabicový žľab 1 m, nerez AISI 316L	ks	231,27 €	277,53 €
APR-R22-130-135-2	ZLABY PRUMYSLOVE	Krycí rošt pre krabicovú priebežnú vpusť APR6, nerez AISI 316L	ks	187,58 €	225,09 €
APR-R22-250-250-1	ZLABY PRUMYSLOVE	Krycí rošt pre krabicovú koncovú vpusť APR6, nerez AISI 316L	ks	150,28 €	180,33 €
APR-R22-790-210	ZLABY PRUMYSLOVE	Krycí rošt pre krabicový žľab rohový, nerez AISI 316L	ks	213,10 €	255,72 €
APR-R22-865-135	ZLABY PRUMYSLOVE	Krycí rošt pre krabicový žľab rohový, nerez AISI 316L	ks	143,83 €	172,59 €
APR-R31-1000-135	ZLABY PRUMYSLOVE	Krycí rošt pre krabicový žľab 1 m, nerez AISI 304	ks	209,60 €	251,52 €
APR-R31-1000-210	ZLABY PRUMYSLOVE	Krycí rošt pre krabicový žľab 1 m, nerez AISI 304	ks	254,90 €	305,88 €
APR-R31-130-135-2	ZLABY PRUMYSLOVE	Krycí rošt pre krabicovú priebežnú vpusť APR6, nerez AISI 304	ks	237,58 €	285,10 €
APR-R31-250-250-1	ZLABY PRUMYSLOVE	Krycí rošt pre krabicovú koncovú vpusť APR6, nerez AISI 304	ks	205,16 €	246,19 €
APR-R32-130-135-2	ZLABY PRUMYSLOVE	Krycí rošt pre krabicovú priebežnú vpusť APR6, nerez AISI 316L	ks	285,10 €	342,12 €
APR-R31-790-210	ZLABY PRUMYSLOVE	Krycí rošt pre krabicový žľab rohový, nerez AISI 304	ks	237,14 €	284,56 €

APR-R31-865-135	ZLABY PRUMYSLOVE	Krycí rošt pre krabicový žľab rohový, nerez AISI 304	ks	194,95 €	233,94 €
APR-R32-1000-135	ZLABY PRUMYSLOVE	Krycí rošt pre krabicový žľab 1 m, nerez AISI 316L	ks	251,52 €	301,83 €
APR-R32-1000-210	ZLABY PRUMYSLOVE	Krycí rošt pre krabicový žľab 1 m, nerez AISI 316L	ks	305,88 €	367,05 €
APR-R32-250-250-1	ZLABY PRUMYSLOVE	Krycí rošt pre krabicovú koncovú vpusť APR6, nerez AISI 316L	ks	246,20 €	295,43 €
APR-R32-790-210	ZLABY PRUMYSLOVE	Krycí rošt pre krabicový žľab rohový, nerez AISI 316L	ks	284,56 €	341,48 €
APR-R32-865-135	ZLABY PRUMYSLOVE	Krycí rošt pre krabicový žľab rohový, nerez AISI 316L	ks	233,94 €	280,73 €
APR6-0211-135	ZLABY PRUMYSLOVE	Priemyselný krabicový žľab 1 m, nerez AISI 304	ks	146,10 €	175,32 €
APR6-0211-135R	ZLABY PRUMYSLOVE	Priemyselný krabicový žľab rohový 1 m, nerez AISI 304	ks	265,11 €	318,13 €
APR6-0211-210	ZLABY PRUMYSLOVE	Priemyselný krabicový žľab 1 m, nerez AISI 304	ks	169,81 €	203,78 €
APR6-0211-210R	ZLABY PRUMYSLOVE	Priemyselný krabicový žľab rohový 1 m, nerez AISI 304	ks	284,30 €	341,16 €
APR6-0221-135	ZLABY PRUMYSLOVE	Priemyselný krabicový žľab 1 m, nerez AISI 316L	ks	175,29 €	210,35 €
APR6-0221-135R	ZLABY PRUMYSLOVE	Priemyselný krabicový žľab rohový 1 m, nerez AISI 316L	ks	318,14 €	381,76 €
APR6-0221-210	ZLABY PRUMYSLOVE	Priemyselný krabicový žľab 1 m, nerez AISI 316L	ks	203,78 €	244,53 €
APR6-0221-210R	ZLABY PRUMYSLOVE	Priemyselný krabicový žľab rohový 1 m, nerez AISI 316L	ks	341,16 €	409,39 €
APR6-1211-135	ZLABY PRUMYSLOVE	Priemyselná krabicová vpusť priebežná 250x250-135, nerez AISI 304	ks	261,96 €	314,35 €
APR6-1211-210	ZLABY PRUMYSLOVE	Priemyselná krabicová vpusť priebežná 250x250-210, nerez AISI 304	ks	299,71 €	359,65 €
APR6-1221-135	ZLABY PRUMYSLOVE	Priemyselná krabicová vpusť priebežná 250x250-135, nerez AISI 316L	ks	314,35 €	377,22 €
APR6-1221-210	ZLABY PRUMYSLOVE	Priemyselná krabicová vpusť priebežná 250x250-210, nerez AISI 316L	ks	359,65 €	431,58 €
APR6-1311-135-L	ZLABY PRUMYSLOVE	Priemyselná krabicová vpusť koncová 250x250-135, nerez AISI 304	ks	302,64 €	363,16 €
APR6-1311-135-P	ZLABY PRUMYSLOVE	Priemyselná krabicová vpusť koncová 250x250-135, nerez AISI 304	ks	302,64 €	363,16 €
APR6-1321-135-L	ZLABY PRUMYSLOVE	Priemyselná krabicová vpusť koncová 250x250-135, nerez AISI 316L	ks	363,16 €	435,80 €
APR6-1321-135-P	ZLABY PRUMYSLOVE	Priemyselná krabicová vpusť koncová 250x250-135, nerez AISI 316L	ks	363,16 €	435,80 €
APR6-2211-135	ZLABY PRUMYSLOVE	Priemyselná krabicová vpusť priebežná 250x250-135, nerez AISI 304	ks	261,96 €	314,35 €
APR6-2211-210	ZLABY PRUMYSLOVE	Priemyselná krabicová vpusť priebežná 250x250-210, nerez AISI 304	ks	304,15 €	364,98 €
APR6-2221-135	ZLABY PRUMYSLOVE	Priemyselná krabicová vpusť priebežná 250x250-135, nerez AISI 316L	ks	314,35 €	377,22 €
APR6-2221-210	ZLABY PRUMYSLOVE	Priemyselná krabicová vpusť priebežná 250x250-210, nerez AISI 316L	ks	364,98 €	437,97 €
APR6-2311-135	ZLABY PRUMYSLOVE	Priemyselná krabicová vpusť koncová 250x250-135, nerez AISI 304	ks	303,97 €	364,76 €
APR6-2321-135	ZLABY PRUMYSLOVE	Priemyselná krabicová vpusť koncová 250x250-135, nerez AISI 316L	ks	364,76 €	437,71 €
APR6-P101-135	ZLABY PRUMYSLOVE	Čelo pre krabicový žľab 135, nerez AISI 304	ks	21,09 €	25,31 €
APR6-P101-210	ZLABY PRUMYSLOVE	Čelo pre krabicový žľab 210, nerez AISI 304	ks	21,52 €	25,82 €
APR6-P201-135	ZLABY PRUMYSLOVE	Čelo pre krabicový žľab 135, nerez AISI 316L	ks	22,36 €	26,83 €
APR6-P201-210	ZLABY PRUMYSLOVE	Čelo pre krabicový žľab 210, nerez AISI 316L	ks	23,62 €	28,35 €
APR-R21-250-250	ZLABY PRUMYSLOVE	Krycí rošt pre vpusť APR7, nerez AISI 304	ks	80,47 €	96,56 €
APR-R22-250-250	ZLABY PRUMYSLOVE	Krycí rošt pre vpusť APR7, nerez AISI 316L	ks	96,56 €	115,87 €
APR-R31-250-250	ZLABY PRUMYSLOVE	Krycí rošt pre vpusť APR7, nerez AISI 304	ks	120,97 €	145,16 €
APR-R32-250-250	ZLABY PRUMYSLOVE	Krycí rošt pre vpusť APR7, nerez AISI 316L	ks	145,16 €	174,19 €
APR7-0211-20	ZLABY PRUMYSLOVE	Priemyselný štrbinový žľab 1 m, nerez AISI 304	ks	166,64 €	199,97 €
APR7-0211-20R	ZLABY PRUMYSLOVE	Priemyselný štrbinový žľab rohový 1 m, nerez AISI 304	ks	279,10 €	334,92 €
APR7-0221-20	ZLABY PRUMYSLOVE	Priemyselný štrbinový žľab 1 m, nerez AISI 316L	ks	199,97 €	239,96 €
APR7-0221-20R	ZLABY PRUMYSLOVE	Priemyselný štrbinový žľab rohový 1 m, nerez AISI 316L	ks	334,92 €	401,91 €
APR7-1211-20	ZLABY PRUMYSLOVE	Priemyselná štrbinová vpusť priebežná 250x250, nerez AISI 304	ks	310,81 €	372,97 €
APR7-1221-20	ZLABY PRUMYSLOVE	Priemyselná štrbinová vpusť priebežná 250x250, nerez AISI 316L	ks	372,97 €	447,56 €
APR7-1311-20-L	ZLABY PRUMYSLOVE	Priemyselná štrbinová vpusť koncová 250x250, nerez AISI 304	ks	273,11 €	327,73 €
APR7-1311-20-P	ZLABY PRUMYSLOVE	Priemyselná štrbinová vpusť koncová 250x250, nerez AISI 304	ks	273,11 €	327,73 €
APR7-1321-20-L	ZLABY PRUMYSLOVE	Priemyselná štrbinová vpusť koncová 250x250, nerez AISI 316L	ks	327,73 €	393,27 €
APR7-1321-20-P	ZLABY PRUMYSLOVE	Priemyselná štrbinová vpusť koncová 250x250, nerez AISI 316L	ks	327,73 €	393,27 €
APR7-2211-20	ZLABY PRUMYSLOVE	Priemyselná štrbinová vpusť priebežná 250x250, nerez AISI 304	ks	310,81 €	372,97 €
APR7-2221-20	ZLABY PRUMYSLOVE	Priemyselná štrbinová vpusť priebežná 250x250, nerez AISI 316L	ks	372,97 €	447,56 €
APR7-2311-20	ZLABY PRUMYSLOVE	Priemyselná štrbinová vpusť koncová 250x250, nerez AISI 304	ks	273,11 €	327,73 €
APR7-2321-20	ZLABY PRUMYSLOVE	Priemyselná štrbinová vpusť koncová 250x250, nerez AISI 316L	ks	327,73 €	393,27 €
APR7-P101-20	ZLABY PRUMYSLOVE	Čelo pre štrbinový žľab, nerez AISI 304	ks	16,45 €	19,74 €
APR7-P102-20	ZLABY PRUMYSLOVE	Čelo pre štrbinový žľab, nerez AISI 316L	ks	18,14 €	21,77 €
AP1-195-1000	ZLABY NEREZ	Bazénový rošt bez protišmyku	ks	285,80 €	342,96 €
AP1-245-1000	ZLABY NEREZ	Bazénový rošt bez protišmyku	ks	296,00 €	355,20 €
AP1-295-1000	ZLABY NEREZ	Bazénový rošt bez protišmyku	ks	306,19 €	367,43 €
AP2-195-1000	ZLABY NEREZ	Bazénový rošt bez protišmyku	ks	326,60 €	391,92 €
AP2-245-1000	ZLABY NEREZ	Bazénový rošt bez protišmyku	ks	346,99 €	416,39 €
AP2-295-1000	ZLABY NEREZ	Bazénový rošt bez protišmyku	ks	367,38 €	440,86 €
AP3-195-1000	ZLABY NEREZ	Bazénový rošt oblúkový s protišmykom	ks	320,16 €	384,19 €
AP3-245-1000	ZLABY NEREZ	Bazénový rošt oblúkový s protišmykom	ks	344,31 €	413,17 €
AP3-295-1000	ZLABY NEREZ	Bazénový rošt oblúkový s protišmykom	ks	368,45 €	442,14 €
AP4-195-1000	ZLABY NEREZ	Bazénový rošt s protišmykom	ks	392,61 €	471,13 €
AP4-245-1000	ZLABY NEREZ	Bazénový rošt s protišmykom	ks	416,76 €	500,11 €
AP4-295-1000	ZLABY NEREZ	Bazénový rošt s protišmykom	ks	440,64 €	528,77 €
AP1-195-R-1000	ZLABY NEREZ	Bazénový rošt oblúkový bez protišmyku	ks	403,70 €	484,44 €
AP1-245-R-1000	ZLABY NEREZ	Bazénový rošt oblúkový bez protišmyku	ks	434,76 €	521,71 €
AP1-295-R-1000	ZLABY NEREZ	Bazénový rošt oblúkový bez protišmyku	ks	463,71 €	556,45 €
AP2-195-R-1000	ZLABY NEREZ	Bazénový rošt oblúkový bez protišmyku	ks	496,78 €	596,13 €
AP2-245-R-1000	ZLABY NEREZ	Bazénový rošt oblúkový bez protišmyku	ks	527,83 €	633,40 €
AP2-295-R-1000	ZLABY NEREZ	Bazénový rošt oblúkový bez protišmyku	ks	558,84 €	670,61 €
AP3-195-R-1000	ZLABY NEREZ	Bazénový rošt oblúkový s protišmykom	ks	486,99 €	584,39 €
AP3-245-R-1000	ZLABY NEREZ	Bazénový rošt oblúkový s protišmykom	ks	523,77 €	628,52 €
AP3-295-R-1000	ZLABY NEREZ	Bazénový rošt oblúkový s protišmykom	ks	560,49 €	672,59 €
AP4-195-R-1000	ZLABY NEREZ	Bazénový rošt oblúkový s protišmykom	ks	597,27 €	716,72 €
AP4-245-R-1000	ZLABY NEREZ	Bazénový rošt oblúkový s protišmykom	ks	633,96 €	760,75 €
AP4-295-R-1000	ZLABY NEREZ	Bazénový rošt oblúkový s protišmykom	ks	670,36 €	804,43 €
AVZ112-G102	ZLABY VENKOVNI	Low - Garážový set 3 m (2x čelo, 1x hrdlo DN110)	ks	51,78 €	62,13 €
AVZ112-G501	ZLABY VENKOVNI	Low - Garážový set 3 m (2x čelo, 1x hrdlo DN110)	ks	41,37 €	49,64 €
AVZ112-R102	ZLABY VENKOVNI	Low - Vonkajší žľab 60 mm s plastovým rámom a pozinkovaným roštom „C“ profil	ks	15,46 €	18,55 €
AVZ112-R501	ZLABY VENKOVNI	Low - Vonkajší žľab 60 mm s plastovým rámom a plastovým roštom A15	ks	12,51 €	15,02 €
AVZ112-R103	ZLABY VENKOVNI	Low - Vonkajší žľab 60 mm s plastovým rámom a pozinkovaným roštom zvarok B1	ks	70,95 €	85,14 €
AVZ112-R402	ZLABY VENKOVNI	Low - Vonkajší žľab 60 mm s plastovým rámom a kompozitným roštom B125	ks	62,60 €	75,12 €
AVZ-P015	ZLABY VENKOVNI	Low - Pripojovací kus vonkajšieho žľabu AVZ112	ks	9,45 €	11,34 €
AVZ-P016	ZLABY VENKOVNI	Low - Hrdlo pre napojenie na odpad DN110	ks	5,05 €	6,06 €
AVZ-P017	ZLABY VENKOVNI	Low - Čelo pre zaslepenie konca žľabu	ks	1,54 €	1,84 €
AVZ-P018	ZLABY VENKOVNI	Low - Čelo pre zaslepenie konca žľabu s prítokom DN40	ks	2,28 €	2,73 €
AVZ102-R102	ZLABY VENKOVNI	Vonkajší žľab 100 mm s plastovým rámom a pozinkovaným roštom „C“ profilu A1	ks	24,51 €	29,42 €

AVZ102R-R102S	ZLABY VENKOVNI	Vonkajšia žľabová vpusť pre AVZ102 s plastovým rámom a pozinkovaným roštom	ks	83,77 €	100,52 €
AVZ104-R401	ZLABY VENKOVNI	Vonkajší žľab 100 mm s plastovým rámom a plastovým roštom A15	ks	26,50 €	31,80 €
AVZ104R-R401	ZLABY VENKOVNI	Vonkajšia žľabová vpusť pre AVZ104 s plastovým rámom a plastovým roštom A15	ks	90,70 €	108,84 €
AVZ104-R402	ZLABY VENKOVNI	Vonkajší žľab 100 mm s plastovým rámom a kompozitným roštom B125	ks	50,88 €	61,06 €
AVZ104R-R402	ZLABY VENKOVNI	Vonkajšia žľabová vpusť pre AVZ104 s plastovým rámom a kompozitným roštom B125	ks	99,45 €	119,34 €
AVZ102-R103	ZLABY VENKOVNI	Vonkajší žľab 100 mm s plastovým rámom a pozinkovaným roštom B125	ks	66,14 €	79,37 €
AVZ102R-R103S	ZLABY VENKOVNI	Vonkajšia žľabová vpusť pre AVZ102 s plastovým rámom a pozinkovaným roštom B125	ks	106,54 €	127,84 €
AVZ103-R403	ZLABY VENKOVNI	Vonkajší žľab 100 mm s kovovým rámom a kompozitným roštom C250	ks	69,39 €	83,27 €
AVZ103R-R403	ZLABY VENKOVNI	Vonkajšia žľabová vpusť pre AVZ103 s kovovým rámom a kompozitným roštom C250	ks	108,70 €	130,43 €
AVZ103-R202	ZLABY VENKOVNI	Vonkajší žľab 100 mm s kovovým rámom a liatinovým roštom C250	ks	75,18 €	90,21 €
AVZ103R-R202	ZLABY VENKOVNI	Vonkajšia žľabová vpusť pre AVZ103 s kovovým rámom a liatinovým roštom C250	ks	111,05 €	133,26 €
AVZ103-R104	ZLABY VENKOVNI	Vonkajší žľab 100 mm s kovovým rámom a pozinkovaným roštom C250	ks	94,13 €	112,96 €
AVZ103R-R104S	ZLABY VENKOVNI	Vonkajšia žľabová vpusť pre AVZ103 s kovovým rámom a pozinkovaným roštom C250	ks	120,27 €	144,33 €
AVZ103-R201	ZLABY VENKOVNI	Vonkajší žľab 100 mm s kovovým rámom a liatinovým roštom D400	ks	89,67 €	107,61 €
AVZ103R-R201	ZLABY VENKOVNI	Vonkajšia žľabová vpusť pre AVZ103 s kovovým rámom a liatinovým roštom D400	ks	117,96 €	141,55 €
AVZ101-R121	ZLABY VENKOVNI	Vonkajší žľab štrbinový s asymetrickým nástavcom 100 mm, pozinkovaná oceľ	ks	140,29 €	168,35 €
AVZ101-R321	ZLABY VENKOVNI	Vonkajší žľab štrbinový s asymetrickým nástavcom 100 mm, nerez	ks	177,80 €	213,36 €
AVZ101S-R121R	ZLABY VENKOVNI	Vonkajší žľab štrbinový s asymetrickým revíznym nástavcom 100 mm, pozinkovaná oceľ	ks	178,31 €	213,98 €
AVZ101S-R321R	ZLABY VENKOVNI	Vonkajší žľab štrbinový s asymetrickým revíznym nástavcom 100 mm, nerez	ks	264,35 €	317,22 €
AVZ101R-R121R	ZLABY VENKOVNI	Vonkajšia žľabová vpusť štrbinová s asymetrickým revíznym nástavcom 100 mm, pozinkovaná oceľ	ks	233,93 €	280,71 €
AVZ101R-R321R	ZLABY VENKOVNI	Vonkajšia žľabová vpusť štrbinová s asymetrickým revíznym nástavcom 100 mm, nerez	ks	319,90 €	383,88 €
AVZ101-R122	ZLABY VENKOVNI	Vonkajší žľab štrbinový s asymetrickým nástavcom 160 mm, pozinkovaná oceľ	ks	160,32 €	192,38 €
AVZ101-R322	ZLABY VENKOVNI	Vonkajší žľab štrbinový s asymetrickým nástavcom 160 mm, nerez	ks	266,20 €	319,44 €
AVZ101S-R122R	ZLABY VENKOVNI	Vonkajší žľab štrbinový s asymetrickým revíznym nástavcom 160 mm, pozinkovaná oceľ	ks	237,42 €	284,91 €
AVZ101S-R322R	ZLABY VENKOVNI	Vonkajší žľab štrbinový s asymetrickým revíznym nástavcom 160 mm, nerez	ks	357,37 €	428,84 €
AVZ101R-R122R	ZLABY VENKOVNI	Vonkajšia žľabová vpusť štrbinová s asymetrickým revíznym nástavcom 160 mm, pozinkovaná oceľ	ks	293,01 €	351,62 €
AVZ101R-R322R	ZLABY VENKOVNI	Vonkajšia žľabová vpusť štrbinová s asymetrickým revíznym nástavcom 160 mm, nerez	ks	413,00 €	495,60 €
AVZ101-R123	ZLABY VENKOVNI	Vonkajší žľab štrbinový so symetrickým nástavcom 100 mm, pozinkovaná oceľ	ks	140,29 €	168,35 €
AVZ101-R323	ZLABY VENKOVNI	Vonkajší žľab štrbinový so symetrickým nástavcom 100 mm, nerez	ks	177,80 €	213,36 €
AVZ101S-R123R	ZLABY VENKOVNI	Vonkajší žľab štrbinový so symetrickým revíznym nástavcom 100 mm, pozinkovaná oceľ	ks	178,31 €	213,98 €
AVZ101S-R323R	ZLABY VENKOVNI	Vonkajší žľab štrbinový so symetrickým revíznym nástavcom 100 mm, nerez	ks	264,35 €	317,22 €
AVZ101R-R123R	ZLABY VENKOVNI	Vonkajšia žľabová vpusť štrbinová so symetrickým revíznym nástavcom 100 mm, pozinkovaná oceľ	ks	233,93 €	280,71 €
AVZ101R-R323R	ZLABY VENKOVNI	Vonkajšia žľabová vpusť štrbinová so symetrickým revíznym nástavcom 100 mm, nerez	ks	319,90 €	383,88 €
AVZ101-R124	ZLABY VENKOVNI	Vonkajší žľab štrbinový so symetrickým nástavcom 160 mm, pozinkovaná oceľ	ks	160,32 €	192,38 €
AVZ101-R324	ZLABY VENKOVNI	Vonkajší žľab štrbinový so symetrickým nástavcom 160 mm, nerez	ks	266,20 €	319,44 €
AVZ101S-R124R	ZLABY VENKOVNI	Vonkajší žľab štrbinový so symetrickým revíznym nástavcom 160 mm, pozinkovaná oceľ	ks	237,42 €	284,91 €
AVZ101S-R324R	ZLABY VENKOVNI	Vonkajší žľab štrbinový so symetrickým revíznym nástavcom 160 mm, nerez	ks	357,37 €	428,84 €
AVZ101R-R124R	ZLABY VENKOVNI	Vonkajšia žľabová vpusť štrbinová so symetrickým revíznym nástavcom 160 mm, pozinkovaná oceľ	ks	293,01 €	351,62 €
AVZ101R-R324R	ZLABY VENKOVNI	Vonkajšia žľabová vpusť štrbinová so symetrickým revíznym nástavcom 160 mm, nerez	ks	413,00 €	495,60 €
AVZ-P001	ZLABY VENKOVNI	Hrdlo pre napojenie na odpad DN110	ks	5,18 €	6,21 €
AVZ-P002	ZLABY VENKOVNI	Zámok žľabu AVZ102-R102	ks	2,13 €	2,55 €
AVZ-P003	ZLABY VENKOVNI	Adaptér napojenia bočného prítoku DN50	ks	4,16 €	5,00 €
AVZ-P004	ZLABY VENKOVNI	Čelo pre zaslepenie žľabu s prítokom DN75	ks	2,31 €	2,77 €
AVZ-P008	ZLABY VENKOVNI	Hák pre vybratie roštu	ks	1,89 €	2,26 €
AVZ-P009	ZLABY VENKOVNI	Čelo pre zaslepenie konca žľabu	ks	1,75 €	2,11 €
AVZ-P010	ZLABY VENKOVNI	Čelo bočné pre napojenie na odpad DN110	ks	7,03 €	8,44 €
AVZ-P012	ZLABY VENKOVNI	Kôš na nečistoty veľký nerez	ks	87,90 €	105,48 €
AVZ-P013	ZLABY VENKOVNI	Kôš na nečistoty veľký pozink	ks	43,95 €	52,74 €
ADZ101V	ZLABY VENKOVNI	Drenážny žľab 75 mm nastaviteľný, pozinkovaná oceľ	ks	58,38 €	70,06 €
ADZ301V	ZLABY VENKOVNI	Drenážny žľab 75 mm nastaviteľný, nerez	ks	106,84 €	128,21 €
ADZ331V	ZLABY VENKOVNI	Drenážny žľab 75 mm nastaviteľný, nerez	ks	106,81 €	128,17 €
ADZ-R101	ZLABY VENKOVNI	Rošt pre drenážny žľab 75 mm, pozinkovaná oceľ	ks	11,87 €	14,24 €
ADZ-R301	ZLABY VENKOVNI	Rošt pre drenážny žľab 75 mm, nerez	ks	46,52 €	55,83 €
ADZ-R102	ZLABY VENKOVNI	Rošt pre drenážny žľab 75 mm, pozinkovaná oceľ	ks	11,87 €	14,24 €
ADZ-R302	ZLABY VENKOVNI	Rošt pre drenážny žľab 75 mm, nerez	ks	46,52 €	55,83 €
ADZ-R103	ZLABY VENKOVNI	Rošt pre drenážny žľab 75 mm, pozinkovaná oceľ	ks	11,87 €	14,24 €
ADZ-R303	ZLABY VENKOVNI	Rošt pre drenážny žľab 75 mm, nerez	ks	46,52 €	55,83 €
ADZ-R304	ZLABY VENKOVNI	Rošt pre drenážny žľab 75 mm, nerez	ks	153,34 €	184,01 €
ADZ-P003	ZLABY VENKOVNI	Koncovka drenážneho žľabu 75 mm, pozinkovaná oceľ	ks	6,68 €	8,02 €
ADZ-P001	ZLABY VENKOVNI	Koncovka drenážneho žľabu 75 mm, nerez	ks	8,07 €	9,68 €
ADZ-P007	ZLABY VENKOVNI	Prepojka drenážneho žľabu 75 mm, pozinkovaná oceľ	ks	3,75 €	4,50 €
ADZ-P005	ZLABY VENKOVNI	Prepojka drenážneho žľabu 75 mm, nerez	ks	4,51 €	5,42 €
ADZ-P011	ZLABY VENKOVNI	Koncovka drenážneho žľabu 75 mm, nerez	ks	8,07 €	9,68 €
ADZ102V	ZLABY VENKOVNI	Drenážny žľab 100 mm nastaviteľný, pozinkovaná oceľ	ks	60,78 €	72,93 €
ADZ302V	ZLABY VENKOVNI	Drenážny žľab 100 mm nastaviteľný, nerez	ks	120,07 €	144,09 €
ADZ332V	ZLABY VENKOVNI	Drenážny žľab 100 mm nastaviteľný, nerez	ks	120,09 €	144,10 €
ADZ-R121	ZLABY VENKOVNI	Rošt pre drenážny žľab 100 mm, pozinkovaná oceľ	ks	13,30 €	15,96 €
ADZ-R321	ZLABY VENKOVNI	Rošt pre drenážny žľab 100 mm, nerez	ks	54,59 €	65,50 €
ADZ-R122	ZLABY VENKOVNI	Rošt pre drenážny žľab 100 mm, pozinkovaná oceľ	ks	13,30 €	15,96 €
ADZ-R322	ZLABY VENKOVNI	Rošt pre drenážny žľab 100 mm, nerez	ks	54,59 €	65,50 €
ADZ-R123	ZLABY VENKOVNI	Rošt pre drenážny žľab 100 mm, pozinkovaná oceľ	ks	13,30 €	15,96 €
ADZ-R323	ZLABY VENKOVNI	Rošt pre drenážny žľab 100 mm, nerez	ks	54,59 €	65,50 €
ADZ-R324	ZLABY VENKOVNI	Rošt pre drenážny žľab 100 mm, nerez	ks	180,89 €	217,06 €
ADZ-P004	ZLABY VENKOVNI	Koncovka drenážneho žľabu 100 mm, pozinkovaná oceľ	ks	7,13 €	8,55 €
ADZ-P002	ZLABY VENKOVNI	Koncovka drenážneho žľabu 100 mm, nerez	ks	8,55 €	10,25 €
ADZ-P008	ZLABY VENKOVNI	Prepojka drenážneho žľabu 100 mm, pozinkovaná oceľ	ks	4,41 €	5,30 €
ADZ-P006	ZLABY VENKOVNI	Prepojka drenážneho žľabu 100 mm, nerez	ks	5,46 €	6,55 €
ADZ-P012	ZLABY VENKOVNI	Koncovka drenážneho žľabu 100 mm, nerez	ks	8,52 €	10,23 €
ADZ101VR	ZLABY VENKOVNI	Drenážny žľab rohový 75 mm nastaviteľný, pozinkovaná oceľ	ks	69,07 €	82,89 €
ADZ301VR	ZLABY VENKOVNI	Drenážny žľab rohový 75 mm nastaviteľný, nerez	ks	116,69 €	140,02 €
ADZ331VR	ZLABY VENKOVNI	Drenážny žľab rohový 75 mm nastaviteľný, nerez	ks	125,90 €	151,07 €
ADZ-R101R	ZLABY VENKOVNI	Rošt pre drenážny žľab rohový 75 mm, pozinkovaná oceľ	ks	13,55 €	16,26 €
ADZ-R301R	ZLABY VENKOVNI	Rošt pre drenážny žľab rohový 75 mm, nerez	ks	49,77 €	59,72 €
ADZ-R102R	ZLABY VENKOVNI	Rošt pre drenážny žľab rohový 75 mm, pozinkovaná oceľ	ks	13,55 €	16,26 €
ADZ-R302R	ZLABY VENKOVNI	Rošt pre drenážny žľab rohový 75 mm, nerez	ks	49,77 €	59,72 €
ADZ-R103R	ZLABY VENKOVNI	Rošt pre drenážny žľab rohový 75 mm, pozinkovaná oceľ	ks	13,55 €	16,26 €
ADZ-R303R	ZLABY VENKOVNI	Rošt pre drenážny žľab rohový 75 mm, nerez	ks	49,77 €	59,72 €
ADZ-R304R	ZLABY VENKOVNI	Rošt pre drenážny žľab rohový 75 mm, nerez	ks	164,06 €	196,87 €
ADZ102VR	ZLABY VENKOVNI	Drenážny žľab rohový 100 mm nastaviteľný, pozinkovaná oceľ	ks	71,43 €	85,71 €

ADZ302VR	ZLABY VENKOVNI	Drenážny žľab rohový 100 mm nastaviteľný, nerez	ks	136,99 €	164,39 €
ADZ332VR	ZLABY VENKOVNI	Drenážny žľab rohový 100 mm nastaviteľný, nerez	ks	146,22 €	175,47 €
ADZ-R121R	ZLABY VENKOVNI	Rošt pre drenážny žľab rohový 100 mm, pozinkovaná oceľ	ks	14,32 €	17,19 €
ADZ-R321R	ZLABY VENKOVNI	Rošt pre drenážny žľab rohový 100 mm, nerez	ks	58,42 €	70,11 €
ADZ-R122R	ZLABY VENKOVNI	Rošt pre drenážny žľab rohový 100 mm, pozinkovaná oceľ	ks	14,32 €	17,19 €
ADZ-R322R	ZLABY VENKOVNI	Rošt pre drenážny žľab rohový 100 mm, nerez	ks	58,42 €	70,11 €
ADZ-R123R	ZLABY VENKOVNI	Rošt pre drenážny žľab rohový 100 mm, pozinkovaná oceľ	ks	14,32 €	17,19 €
ADZ-R323R	ZLABY VENKOVNI	Rošt pre drenážny žľab rohový 100 mm, nerez	ks	58,42 €	70,11 €
ADZ-R324R	ZLABY VENKOVNI	Rošt pre drenážny žľab rohový 100 mm, nerez	ks	191,10 €	229,32 €
AGV1	ZLABY VENKOVNI	Univerzálny lapač strešných splavenín 300x155/110 mm priamy, čierna	ks	20,29 €	24,34 €
AGV1S	ZLABY VENKOVNI	Univerzálny lapač strešných splavenín 300x155/110 mm priamy, šedá	ks	20,29 €	24,34 €
AGV2	ZLABY VENKOVNI	Univerzálny lapač strešných splavenín 300x155/125 mm priamy, čierna	ks	20,29 €	24,34 €
AGV2S	ZLABY VENKOVNI	Univerzálny lapač strešných splavenín 300x155/125 mm priamy, šedá	ks	20,29 €	24,34 €
AGV3	ZLABY VENKOVNI	Univerzálny lapač strešných splavenín 300x155/110 mm bočná, čierna	ks	23,12 €	27,75 €
AGV3S	ZLABY VENKOVNI	Univerzálny lapač strešných splavenín 300x155/110 mm bočná, šedá	ks	23,12 €	27,75 €
AGV4	ZLABY VENKOVNI	Univerzálny lapač strešných splavenín 300x155/125/110 mm priamy, čierna	ks	20,29 €	24,34 €
AGV4S	ZLABY VENKOVNI	Univerzálny lapač strešných splavenín 300x155/125/110 mm priamy, šedá	ks	20,29 €	24,34 €
AGV911	ZLABY VENKOVNI	Vložka zvodu univerzálna, čierna	ks	2,63 €	3,16 €
AGV911S	ZLABY VENKOVNI	Vložka zvodu univerzálna, šedá	ks	2,63 €	3,16 €
AGV941	ZLABY VENKOVNI	Kôš nerezový	ks	16,81 €	20,17 €
AGV942	ZLABY VENKOVNI	Sítka nerez bočné	ks	13,12 €	15,74 €
APV110	ZLABY NEREZ	Podlahová vpusť nerezová extra-nízka 130x130 mm bočná, bez mriežky, vodná zá	ks	113,80 €	136,56 €
APV120	ZLABY NEREZ	Podlahová vpusť nerezová nízka 130x130 mm bočná, bez mriežky, vodná zápach	ks	113,80 €	136,56 €
APV130	ZLABY NEREZ	Podlahová vpusť nerezová 130x130 mm bočná, bez mriežky, vodná zápachová uz	ks	113,80 €	136,56 €
APV101	SK2	Podlahová vpusť 105x105/50 mm bočná, mriežka nerez, vodná zápachová uzáver	ks	39,50 €	47,40 €
APV102	SK2	Podlahová vpusť 105x105/50 mm bočná, mriežka nerez, vodná zápachová uzáver	ks	39,50 €	47,40 €
APV103	SK2	Podlahová vpusť 105x105/50 mm bočná, mriežka nerez, vodná zápachová uzáver	ks	39,50 €	47,40 €
APV201	SK2	Podlahová vpusť 105x105/50/75 mm priama, mriežka nerez, vodná zápachová uz	ks	39,50 €	47,40 €
APV202	SK2	Podlahová vpusť 105x105/50/75 mm priama, mriežka nerez, vodná zápachová uz	ks	39,50 €	47,40 €
APV203	SK2	Podlahová vpusť 105x105/50/75 mm priama, mriežka nerez, vodná zápachová uz	ks	39,50 €	47,40 €
APV3344	7 VPUSTI	Podlahová vpusť 105x105/50/75 mm bočná, mriežka nerez, nerezová príruha a lí	ks	31,51 €	37,81 €
APV4444	7 VPUSTI	Podlahová vpusť 150x150/50/75 mm priama, mriežka nerez, nerezová príruha a lí	ks	35,04 €	42,05 €
APV26C	SK2	Podlahová vpusť 105x105/50 mm bočná, mriežka nerez, límeč 2. úrovne izolácie,	ks	24,37 €	29,25 €
APV26	SK2	Podlahová vpusť 105x105/50 mm bočná, mriežka nerez, vodná zápachová uzáver	ks	10,07 €	12,08 €
APV1324	SK2	Podlahová vpusť 105x105/50 mm bočná, mriežka nerez, nerezová príruha a límeč	ks	27,83 €	33,40 €
APV3444	7 VPUSTI	Podlahová vpusť 150x150/50/75 mm bočná, mriežka nerez, nerezová príruha a lí	ks	35,04 €	42,05 €
APV2324	7 VPUSTI	Podlahová vpusť 105x105/50/75 mm priama, mriežka nerez, nerezová príruha a lí	ks	31,51 €	37,81 €
APV1321	SK2	Podlahová vpusť 105x105/50 mm bočná, mriežka nerez, kombinovaná zápachová	ks	16,55 €	19,86 €
APV2321	7 VPUSTI	Podlahová vpusť 105x105/50/75 mm priama, mriežka nerez, kombinovaná zápac	ks	18,75 €	22,50 €
APV1311	SK2	Podlahová vpusť 105x105/50 mm bočná, mriežka nerez, vodná zápachová uzáver	ks	11,87 €	14,25 €
APV2311	7 VPUSTI	Podlahová vpusť 105x105/50/75 mm priama, mriežka nerez, vodná zápachová uz	ks	13,44 €	16,13 €
APV31	SK2	Podlahová vpusť 105x105/50 mm bočná, mriežka nerez, kombinovaná zápachová	ks	15,05 €	18,06 €
APV31BLACK	SK2	Podlahová vpusť 105x105/50 mm bočná, mriežka nerez čierna-mat, kombinovaná	ks	20,76 €	24,92 €
APV32	SK2	Podlahová vpusť 105x105/50 mm priama, mriežka nerez, kombinovaná zápachov	ks	15,05 €	18,06 €
APV32BLACK	SK2	Podlahová vpusť 105x105/50 mm priama, mriežka nerez čierna-mat, kombinovar	ks	20,76 €	24,92 €
APV1	SK2	Podlahová vpusť 105x105/50 mm bočná, mriežka nerez, vodná zápachová uzáver	ks	10,07 €	12,08 €
APV2	SK2	Podlahová vpusť 105x105/50 mm priama, mriežka nerez, vodná zápachová uzáver	ks	10,07 €	12,08 €
APV5411	SK2	Podlahová vpusť 150x150/50 mm bočná, mriežka nerez, vodná zápachová uzáver	ks	15,31 €	18,37 €
APV6411	SK2	Podlahová vpusť 150x150/50 mm priama, mriežka nerez, vodná zápachová uzáver	ks	15,31 €	18,37 €
APV4344	7 VPUSTI	Podlahová vpusť 105x105/50/75 mm priama, mriežka nerez, nerezová príruha a lí	ks	31,51 €	37,81 €
APV12	SK2	Podlahová vpusť 150x150/110 mm bočná, mriežka nerez, límeč 2. úrovne izolácie	ks	23,28 €	27,94 €
APV13	SK2	Podlahová vpusť 150x150/110 mm priama, mriežka nerez, límeč 2. úrovne izoláci	ks	14,91 €	17,89 €
APV3513	SK2	Podlahová vpusť 105x105/50 mm bočná, mriežka nerez, nerezová príruha a límeč	ks	147,84 €	177,41 €
APV10	SK2	Podlahová vpusť 150x150/110 mm bočná, mriežka šedá, límeč 2. úrovne izolácie,	ks	15,31 €	18,37 €
APV11	SK2	Podlahová vpusť 150x150/110 mm priama, mriežka šedá, límeč 2. úrovne izolácie	ks	6,82 €	8,18 €
APV5111	SK2	Podlahová vpusť 105x105/50 mm bočná, mriežka šedá, vodná zápachová uzáver	ks	9,37 €	11,25 €
APV6111	SK2	Podlahová vpusť 105x105/50 mm priama, mriežka šedá, vodná zápachová uzáver	ks	9,37 €	11,25 €
APV5211	SK2	Podlahová vpusť 150x150/50 mm bočná, mriežka šedá, vodná zápachová uzáver	ks	10,00 €	12,00 €
APV6211	SK2	Podlahová vpusť 150x150/50 mm priama, mriežka šedá, vodná zápachová uzáver	ks	10,00 €	12,00 €
APV3	SK2	Podlahová vpusť 150x150/50 mm bočná, mriežka šedá, vodná zápachová uzáver	ks	2,24 €	2,69 €
APV4	SK2	Podlahová vpusť 150x150/50 mm priama, mriežka šedá, vodná zápachová uzáver	ks	2,24 €	2,69 €
APV15	SK2	Podlahová vpusť 150x150/50 mm bočná, mriežka biela, vodná zápachová uzáver	ks	7,01 €	8,41 €
APV16	SK2	Podlahová vpusť 150x150/50 mm priama, mriežka šedá, vodná zápachová uzáver	ks	5,71 €	6,85 €
MPV001	SK2	Designová mriežka 102x102 mm nerez	ks	28,65 €	34,39 €
MPV004-BLACK	SK2	Mriežka 102x102 mm nerez, čierna-mat	ks	8,13 €	9,76 €
MPV001-ANTIC	SK2	Designová mriežka 102x102 mm bronz-antic	ks	51,80 €	62,16 €
MPV002	SK2	Designová mriežka 102x102 mm nerez	ks	28,65 €	34,39 €
MPV003	SK2	Designová mriežka 102x102 mm nerez	ks	28,65 €	34,39 €
MPV004	SK2	Mriežka 102x102 mm nerez	ks	4,07 €	4,88 €
APV0006	SK2	Tesnenie nerezovej príruby	ks	2,93 €	3,52 €
APV0010	SK2	Vodná zápachová uzáver	ks	7,76 €	9,31 €
APV0020	SK2	Kombinovaná zápachová uzáver SMART	ks	8,72 €	10,46 €
APV0030	SK2	Suchá zápachová uzáver	ks	7,76 €	9,31 €
APV0050	SK2	Vodná zápachová uzáver pre APV26, APV26C	ks	7,76 €	9,31 €
APV0060	SK2	Suchá zápachová uzáver pre APV26, APV26C	ks	7,68 €	9,22 €
APV0800	SK2	Nástavec hrdla mriežky DN105	ks	2,65 €	3,18 €
APV0005	SK2	Límeč 2. úrovne izolácie DN150	ks	3,28 €	3,94 €
MPV011	ZLABY NEREZ	Mriežka pre nerezové vpuste 102x102 mm nerez	ks	33,62 €	40,35 €
MPV012	ZLABY NEREZ	Mriežka pre nerezové vpuste 102x102 mm nerez	ks	33,62 €	40,35 €
MPV013	ZLABY NEREZ	Mriežka pre nerezové vpuste 92x92 mm nerez	ks	43,97 €	52,77 €
MPV014	ZLABY NEREZ	Mriežka pre nerezové vpuste 102x102 mm nerez	ks	38,80 €	46,56 €
MPV015	ZLABY NEREZ	Mriežka pre nerezové vpuste 102x102 mm nerez	ks	38,80 €	46,56 €
MPV016	ZLABY NEREZ	Mriežka pre nerezové vpuste 92x92 mm pre vloženie dlažby	ks	49,15 €	58,97 €
AIZ1	SK2	Hydroizolačný samolepiaci límeč podlahovej vpusti 300x300 mm	ks	13,42 €	16,10 €
AIZ3	SK2	Hydroizolačná fólia 1300x1300 mm	ks	38,32 €	45,98 €
A501	SK1	Sifón vaňový, chróm	ks	11,71 €	14,05 €
A502	SK1	Sifón vaňový, biela	ks	8,65 €	10,39 €
A51B	SK1	Sifón vaňový automat komplet, biela	ks	18,48 €	22,17 €
A51B-80	SK1	Sifón vaňový automat komplet, biela	ks	17,44 €	20,93 €

A51B-100	SK1	Sifón vaňový automat komplet, biela	ks	18,54 €	22,25 €
A51B-120	SK1	Sifón vaňový automat komplet, biela	ks	19,64 €	23,57 €
A51BM	SK1	Sifón vaňový automat komplet, biela	ks	20,25 €	24,30 €
A51BM-80	SK1	Sifón vaňový automat komplet, biela	ks	18,99 €	22,79 €
A51BM-100	SK1	Sifón vaňový automat komplet, biela	ks	20,10 €	24,12 €
A51BM-120	SK1	Sifón vaňový automat komplet, biela	ks	21,19 €	25,43 €
A51CR	SK1	Sifón vaňový automat komplet, chróm	ks	27,53 €	33,04 €
A51CR-80	SK1	Sifón vaňový automat komplet, chróm	ks	30,13 €	36,15 €
A51CR-100	SK1	Sifón vaňový automat komplet, chróm	ks	31,40 €	37,68 €
A51CR-120	SK1	Sifón vaňový automat komplet, chróm	ks	32,71 €	39,25 €
A51CRM	SK1	Sifón vaňový automat komplet, chróm	ks	23,49 €	28,19 €
A51CRM-80	SK1	Sifón vaňový automat komplet, chróm	ks	22,04 €	26,45 €
A51CRM-100	SK1	Sifón vaňový automat komplet, chróm	ks	23,15 €	27,78 €
A51CRM-120	SK1	Sifón vaňový automat komplet, chróm	ks	24,25 €	29,10 €
A553K	SK1	Sifón vaňový automat komplet, kov	ks	30,39 €	36,47 €
A553K-80	SK1	Sifón vaňový automat komplet, kov	ks	31,69 €	38,02 €
A553K-100	SK1	Sifón vaňový automat komplet, kov	ks	32,95 €	39,54 €
A553K-120	SK1	Sifón vaňový automat komplet, kov	ks	28,00 €	33,60 €
A553KM1-80	SK1	Sifón vaňový automat, kov	ks	33,70 €	40,44 €
A553KM1-100	SK1	Sifón vaňový automat, kov	ks	32,15 €	38,58 €
A553KM1-120	SK1	Sifón vaňový automat, kov	ks	29,42 €	35,30 €
A55K	SK1	Sifón vaňový automat komplet, kov	ks	30,39 €	36,47 €
A55K-80	SK1	Sifón vaňový automat komplet, kov	ks	31,69 €	38,02 €
A55K-100	SK1	Sifón vaňový automat komplet, kov	ks	32,95 €	39,54 €
A55K-120	SK1	Sifón vaňový automat komplet, kov	ks	30,52 €	36,62 €
A55K-G-B	SK1	Sifón vaňový automat komplet, GOLD-kartáčovaný mat	ks	107,38 €	128,85 €
A55K-G-P	SK1	Sifón vaňový automat komplet, GOLD-lesk	ks	107,38 €	128,85 €
A55K-GM-B	SK1	Sifón vaňový automat komplet, GUN METAL-kartáčovaný mat	ks	107,38 €	128,85 €
A55K-GM-P	SK1	Sifón vaňový automat komplet, GUN METAL-lesk	ks	107,38 €	128,85 €
A55K-N-B	SK1	Sifón vaňový automat komplet, NICKEL-kartáčovaný mat	ks	107,38 €	128,85 €
A55K-N-P	SK1	Sifón vaňový automat komplet, NICKEL-lesk	ks	107,38 €	128,85 €
A55K-RG-B	SK1	Sifón vaňový automat komplet, RED GOLD-kartáčovaný mat	ks	107,38 €	128,85 €
A55K-RG-P	SK1	Sifón vaňový automat komplet, RED GOLD-lesk	ks	107,38 €	128,85 €
A55ANTIC	SK1	Sifón vaňový automat komplet, bronz-antic	ks	43,72 €	52,46 €
A55ANTIC-80	SK1	Sifón vaňový automat komplet, bronz-antic	ks	47,70 €	57,24 €
A55ANTIC-100	SK1	Sifón vaňový automat komplet, bronz-antic	ks	48,91 €	58,69 €
A55ANTIC-120	SK1	Sifón vaňový automat komplet, bronz-antic	ks	50,11 €	60,13 €
A55BLACK	SK1	Sifón vaňový automat komplet, čierna-mat	ks	64,90 €	77,88 €
A55BLACK-80	SK1	Sifón vaňový automat komplet, čierna-mat	ks	66,15 €	79,38 €
A55BLACK-100	SK1	Sifón vaňový automat komplet, čierna-mat	ks	67,49 €	80,99 €
A55BLACK-120	SK1	Sifón vaňový automat komplet, čierna-mat	ks	68,70 €	82,44 €
A55KM	SK1	Sifón vaňový automat, kov	ks	32,44 €	38,93 €
A55KM-80	SK1	Sifón vaňový automat, kov	ks	33,70 €	40,44 €
A55KM-100	SK1	Sifón vaňový automat, kov	ks	35,04 €	42,05 €
A55KM-120	SK1	Sifón vaňový automat, kov	ks	32,07 €	38,48 €
A550K	SK1	Sifón vaňový automat komplet, kov	ks	29,09 €	34,91 €
A550K-80	SK1	Sifón vaňový automat komplet, kov	ks	30,25 €	36,30 €
A550KM	SK1	Sifón vaňový automat komplet, kov	ks	33,38 €	40,05 €
A550KM-80	SK1	Sifón vaňový automat komplet, kov	ks	34,65 €	41,58 €
A550KM-100	SK1	Sifón vaňový automat komplet, kov	ks	35,97 €	43,16 €
A550KM-120	SK1	Sifón vaňový automat komplet, kov	ks	33,18 €	39,82 €
A504CKM	SK1	Sifón vaňový CLICK/CLACK, kov	ks	38,28 €	45,94 €
A504CKM-80	SK1	Sifón vaňový CLICK/CLACK, kov	ks	39,97 €	47,96 €
A504CKM-100	SK1	Sifón vaňový CLICK/CLACK, kov	ks	35,98 €	43,18 €
A504CKM-120	SK1	Sifón vaňový CLICK/CLACK, kov	ks	37,08 €	44,50 €
A507CKM	SK1	Sifón vaňový CLICK/CLACK, kov	ks	39,75 €	47,70 €
A507CKM-80	SK1	Sifón vaňový CLICK/CLACK, kov	ks	36,58 €	43,90 €
A507CKM-100	SK1	Sifón vaňový CLICK/CLACK, kov	ks	37,68 €	45,22 €
A507CKM-120	SK1	Sifón vaňový CLICK/CLACK, kov	ks	38,78 €	46,54 €
A516CKM	SK1	Sifón vaňový CLICK/CLACK s plochým prepadom, chróm	ks	38,28 €	45,94 €
A516CKM-80	SK1	Sifón vaňový CLICK/CLACK s plochým prepadom, chróm	ks	39,97 €	47,96 €
A516CKM-100	SK1	Sifón vaňový CLICK/CLACK s plochým prepadom, chróm	ks	35,98 €	43,18 €
A516CKM-120	SK1	Sifón vaňový CLICK/CLACK s plochým prepadom, chróm	ks	37,08 €	44,50 €
A507BLACK	SK1	Sifón vaňový CLICK/CLACK, čierna-mat	ks	79,54 €	95,44 €
A507BLACK-80	SK1	Sifón vaňový CLICK/CLACK, čierna-mat	ks	80,79 €	96,95 €
A507BLACK-100	SK1	Sifón vaňový CLICK/CLACK, čierna-mat	ks	82,04 €	98,45 €
A507BLACK-120	SK1	Sifón vaňový CLICK/CLACK, čierna-mat	ks	79,91 €	95,89 €
A505CRM	SK1	Sifón vaňový CLICK/CLACK, chróm	ks	26,91 €	32,29 €
A505CRM-80	SK1	Sifón vaňový CLICK/CLACK, chróm	ks	25,11 €	30,14 €
A505CRM-100	SK1	Sifón vaňový CLICK/CLACK, chróm	ks	26,20 €	31,44 €
A505CRM-120	SK1	Sifón vaňový CLICK/CLACK, chróm	ks	27,32 €	32,78 €
A505CKM	SK1	Sifón vaňový CLICK/CLACK, kov	ks	32,92 €	39,50 €
A505CKM-80	SK1	Sifón vaňový CLICK/CLACK, kov	ks	34,15 €	40,98 €
A505CKM-100	SK1	Sifón vaňový CLICK/CLACK, kov	ks	35,33 €	42,39 €
A505CKM-120	SK1	Sifón vaňový CLICK/CLACK, kov	ks	36,57 €	43,88 €
A508CKM	SK1	Sifón vaňový CLICK/CLACK s napúšťaním prepadom, chróm	ks	89,83 €	107,79 €
A508CKM-80	SK1	Sifón vaňový CLICK/CLACK s napúšťaním prepadom, chróm	ks	91,15 €	109,37 €
A508CKM-100	SK1	Sifón vaňový CLICK/CLACK s napúšťaním prepadom, chróm	ks	92,44 €	110,93 €
A508CKM-120	SK1	Sifón vaňový CLICK/CLACK s napúšťaním prepadom, chróm	ks	93,75 €	112,50 €
A509CKM	SK1	Sifón vaňový CLICK/CLACK s napúšťaním prepadom pre hrubostenné vane, chróm	ks	91,27 €	109,52 €
A509CKM-80	SK1	Sifón vaňový CLICK/CLACK s napúšťaním prepadom pre hrubostenné vane, chróm	ks	92,57 €	111,09 €
A509CKM-100	SK1	Sifón vaňový CLICK/CLACK s napúšťaním prepadom pre hrubostenné vane, chróm	ks	93,87 €	112,64 €
A509CKM-120	SK1	Sifón vaňový CLICK/CLACK s napúšťaním prepadom pre hrubostenné vane, chróm	ks	95,18 €	114,21 €
A564CRM1	SK1	Sifón vaňový automat s napúšťaním prepadom, chróm	ks	81,49 €	97,79 €
A564CRM1-80	SK1	Sifón vaňový automat s napúšťaním prepadom, chróm	ks	82,80 €	99,36 €
A564CRM1-100	SK1	Sifón vaňový automat s napúšťaním prepadom, chróm	ks	84,09 €	100,91 €
A564CRM1-120	SK1	Sifón vaňový automat s napúšťaním prepadom, chróm	ks	85,40 €	102,48 €
A564CRM2	SK1	Sifón vaňový automat s napúšťaním prepadom, chróm	ks	84,09 €	100,91 €
A564CRM2-80	SK1	Sifón vaňový automat s napúšťaním prepadom, chróm	ks	85,40 €	102,48 €

A564CRM2-100	SK1	Sifón vaňový automat s napúšťaním prepacom, chróm	ks	86,70 €	104,04 €
A564CRM2-120	SK1	Sifón vaňový automat s napúšťaním prepacom, chróm	ks	88,01 €	105,61 €
A564CRM3	SK1	Sifón vaňový automat s napúšťaním prepacom, chróm	ks	87,35 €	104,82 €
A564CRM3-80	SK1	Sifón vaňový automat s napúšťaním prepacom, chróm	ks	88,66 €	106,39 €
A564CRM3-100	SK1	Sifón vaňový automat s napúšťaním prepacom, chróm	ks	89,97 €	107,96 €
A564CRM3-120	SK1	Sifón vaňový automat s napúšťaním prepacom, chróm	ks	91,27 €	109,52 €
A564KM1	SK1	Sifón vaňový automat s napúšťaním prepacom, kov	ks	99,35 €	119,22 €
A564KM1-80	SK1	Sifón vaňový automat s napúšťaním prepacom, kov	ks	100,65 €	120,78 €
A564KM1-100	SK1	Sifón vaňový automat s napúšťaním prepacom, kov	ks	101,96 €	122,35 €
A564KM1-120	SK1	Sifón vaňový automat s napúšťaním prepacom, kov	ks	103,27 €	123,92 €
A564BLACK	SK1	Sifón vaňový automat s napúšťaním prepacom, čierna-mat	ks	199,32 €	239,18 €
A564BLACK-80	SK1	Sifón vaňový automat s napúšťaním prepacom, čierna-mat	ks	201,89 €	242,27 €
A564BLACK-100	SK1	Sifón vaňový automat s napúšťaním prepacom, čierna-mat	ks	204,36 €	245,24 €
A564BLACK-120	SK1	Sifón vaňový automat s napúšťaním prepacom, čierna-mat	ks	206,83 €	248,19 €
A564KM3	SK1	Sifón vaňový automat s napúšťaním prepacom, kov	ks	104,97 €	125,96 €
A564KM3-80	SK1	Sifón vaňový automat s napúšťaním prepacom, kov	ks	106,28 €	127,53 €
A564KM3-100	SK1	Sifón vaňový automat s napúšťaním prepacom, kov	ks	107,58 €	129,10 €
A564KM3-120	SK1	Sifón vaňový automat s napúšťaním prepacom, kov	ks	108,88 €	130,66 €
A565CRM1	SK1	Sifón vaňový automat s napúšťaním prepacom pre hrubostenné vane, chróm	ks	83,06 €	99,67 €
A565CRM1-80	SK1	Sifón vaňový automat s napúšťaním prepacom pre hrubostenné vane, chróm	ks	84,36 €	101,23 €
A565CRM1-100	SK1	Sifón vaňový automat s napúšťaním prepacom pre hrubostenné vane, chróm	ks	85,66 €	102,80 €
A565CRM1-120	SK1	Sifón vaňový automat s napúšťaním prepacom pre hrubostenné vane, chróm	ks	86,96 €	104,35 €
A565CRM2	SK1	Sifón vaňový automat s napúšťaním prepacom pre hrubostenné vane, chróm	ks	85,79 €	102,95 €
A565CRM2-80	SK1	Sifón vaňový automat s napúšťaním prepacom pre hrubostenné vane, chróm	ks	87,09 €	104,51 €
A565CRM2-100	SK1	Sifón vaňový automat s napúšťaním prepacom pre hrubostenné vane, chróm	ks	88,40 €	106,08 €
A565CRM2-120	SK1	Sifón vaňový automat s napúšťaním prepacom pre hrubostenné vane, chróm	ks	89,71 €	107,65 €
A565CRM3	SK1	Sifón vaňový automat s napúšťaním prepacom pre hrubostenné vane, chróm	ks	88,66 €	106,39 €
A565CRM3-80	SK1	Sifón vaňový automat s napúšťaním prepacom pre hrubostenné vane, chróm	ks	89,97 €	107,96 €
A565CRM3-100	SK1	Sifón vaňový automat s napúšťaním prepacom pre hrubostenné vane, chróm	ks	91,27 €	109,52 €
A565CRM3-120	SK1	Sifón vaňový automat s napúšťaním prepacom pre hrubostenné vane, chróm	ks	92,57 €	111,09 €
A565KM1	SK1	Sifón vaňový automat s napúšťaním prepacom pre hrubostenné vane, kov	ks	101,04 €	121,25 €
A565KM1-80	SK1	Sifón vaňový automat s napúšťaním prepacom pre hrubostenné vane, kov	ks	102,35 €	122,82 €
A565KM1-100	SK1	Sifón vaňový automat s napúšťaním prepacom pre hrubostenné vane, kov	ks	103,66 €	124,39 €
A565KM1-120	SK1	Sifón vaňový automat s napúšťaním prepacom pre hrubostenné vane, kov	ks	117,99 €	141,59 €
A565KM3	SK1	Sifón vaňový automat s napúšťaním prepacom pre hrubostenné vane, kov	ks	106,66 €	127,99 €
A565KM3-80	SK1	Sifón vaňový automat s napúšťaním prepacom pre hrubostenné vane, kov	ks	107,95 €	129,54 €
A565KM3-100	SK1	Sifón vaňový automat s napúšťaním prepacom pre hrubostenné vane, kov	ks	109,26 €	131,11 €
A565KM3-120	SK1	Sifón vaňový automat s napúšťaním prepacom pre hrubostenné vane, kov	ks	110,56 €	132,67 €
A566-112122-57	SK1	Sifón vaňový pre hydromasážne vane, chróm	ks	122,97 €	147,57 €
A566-112122-80	SK1	Sifón vaňový pre hydromasážne vane, chróm	ks	124,03 €	148,84 €
A566-112122-100	SK1	Sifón vaňový pre hydromasážne vane, chróm	ks	125,18 €	150,21 €
A566-112122-120	SK1	Sifón vaňový pre hydromasážne vane, chróm	ks	126,28 €	151,53 €
A566-273133-57	SK1	Sifón vaňový s napúšťaním prepacom pre hydromasážne vane, kov	ks	225,57 €	270,68 €
A566-273133-80	SK1	Sifón vaňový s napúšťaním prepacom pre hydromasážne vane, kov	ks	202,70 €	243,24 €
A566-273133-100	SK1	Sifón vaňový s napúšťaním prepacom pre hydromasážne vane, kov	ks	205,75 €	246,90 €
A566-273133-120	SK1	Sifón vaňový s napúšťaním prepacom pre hydromasážne vane, kov	ks	208,80 €	250,56 €
A53-DN40	SK1	Zápachová uzávera	ks	2,59 €	3,11 €
A53-DN50	SK1	Zápachová uzávera	ks	2,59 €	3,11 €
A53-6/4"	SK1	Zápachová uzávera	ks	2,59 €	3,11 €
A53-7/4"	SK1	Zápachová uzávera	ks	2,59 €	3,11 €
A531	SK1	Zápachová uzávera znížená	ks	2,87 €	3,44 €
A532-DN40	SK1	Zápachová uzávera znížená	ks	2,69 €	3,23 €
A532-DN50	SK1	Zápachová uzávera znížená	ks	2,69 €	3,23 €
A533-DN50	SK1	Zápachová uzávera	ks	2,18 €	2,62 €
A503KM	SK1	Sifón vaničkový CLICK/CLACK, kov	ks	31,46 €	37,75 €
A506KM	SK1	Sifón vaničkový CLICK/CLACK, kov	ks	33,02 €	39,62 €
A461-50	SK1	Odtoková súprava so zápachovou uzáverou	ks	5,01 €	6,02 €
A462-50	SK1	Odtoková súprava so zápachovou uzáverou a kolenom	ks	17,21 €	20,65 €
A52	SK1	Koleno 45°	ks	1,96 €	2,35 €
A465C-50	SK1	Odtoková súprava CLICK/CLACK, kov	ks	24,87 €	29,85 €
A465BLACK-50	SK1	Odtoková súprava CLICK/CLACK, čierna-mat	ks	62,18 €	74,62 €
A466-50	SK1	Odtoková súprava CLICK/CLACK, chróm	ks	21,22 €	25,47 €
A465-50	SK1	Odtoková súprava CLICK/CLACK, kov	ks	24,87 €	29,85 €
A476	SK1	Odtoková súprava CLICK/CLACK, chróm	ks	20,61 €	24,73 €
A46-50	SK1	Sifón vaničkový s nerezovou mriežkou	ks	9,73 €	11,68 €
A46-60	SK1	Sifón vaničkový s nerezovou mriežkou	ks	9,73 €	11,68 €
A47B-50	SK1	Sifón vaničkový, biela	ks	11,34 €	13,60 €
A47B-60	SK1	Sifón vaničkový, biela	ks	11,34 €	13,60 €
A47CR-50	SK1	Sifón vaničkový, chróm	ks	15,38 €	18,46 €
A47CR-60	SK1	Sifón vaničkový, chróm	ks	15,38 €	18,46 €
A48	SK1	Sifón vaničkový s nerezovou mriežkou	ks	12,63 €	15,16 €
A49B	SK1	Sifón vaničkový, biela	ks	13,96 €	16,76 €
A49BLACK	SK1	Sifón vaničkový, čierna-mat	ks	62,18 €	74,62 €
A49CR	SK1	Sifón vaničkový, chróm	ks	19,12 €	22,94 €
A49K	SK1	Sifón vaničkový, kov LUX	ks	25,32 €	30,38 €
A49K MAT	SK1	Sifón vaničkový, kov LUX	ks	25,32 €	30,38 €
A49ANTIC	SK1	Sifón vaničkový, bronz-antic	ks	38,63 €	46,36 €
A471CR-50	SK1	Odtoková súprava vaničková, chróm	ks	15,09 €	18,10 €
A471CR-60	SK1	Odtoková súprava vaničková, chróm	ks	15,09 €	18,10 €
A491CR	SK1	Odtoková súprava vaničková, chróm	ks	19,12 €	22,94 €
A492CR	SK1	Odtoková súprava pre hrubostenné vane, chróm	ks	19,12 €	22,94 €
A491	SK1	Odtoková súprava vaničková	ks	19,12 €	22,94 €
A492	SK1	Odtoková súprava pre hrubostenné vane	ks	19,12 €	22,94 €
A491-F	SK1	Odtoková súprava vaničková	ks	21,23 €	25,48 €
A492-F	SK1	Odtoková súprava pre hrubostenné vane	ks	21,23 €	25,48 €
A41	SK2	Sifón umývadlový DN40 s nerezovou mriežkou DN63	ks	5,69 €	6,83 €
A410	SK2	Sifón umývadlový DN32 s nerezovou mriežkou DN63	ks	5,74 €	6,89 €
A42	SK2	Sifón umývadlový DN40 s plastovou mriežkou DN63	ks	4,50 €	5,40 €
A420	SK2	Sifón umývadlový DN32 s plastovou mriežkou DN63	ks	4,56 €	5,47 €

A411	SK2	Sifón umývadlový DN32 s nerezovou mriežkou DN63	ks	6,19 €	7,43 €
A412-DN40	SK2	Sifón umývadlový „S“ DN40 s nerezovou mriežkou DN63	ks	7,48 €	8,97 €
A421	SK2	Sifón umývadlový DN32 s plastovou mriežkou DN63	ks	4,92 €	5,90 €
A41P	SK2	Sifón umývadlový DN40 s prípojkou a nerezovou mriežkou DN63	ks	7,23 €	8,67 €
A410P	SK2	Sifón umývadlový DN32 s prípojkou a nerezovou mriežkou DN63	ks	7,37 €	8,84 €
A42P	SK2	Sifón umývadlový DN40 s prípojkou a plastovou mriežkou DN63	ks	5,95 €	7,14 €
A420P	SK2	Sifón umývadlový DN32 s prípojkou a plastovou mriežkou DN63	ks	6,02 €	7,22 €
A413	SK2	Priestorovo úsporný umývadlový sifón DN63	ks	8,16 €	9,80 €
A413P-DN40	SK2	Priestorovo úsporný umývadlový sifón DN63	ks	9,76 €	11,71 €
A41R	SK2	Sifón umývadlový DN40 s nerezovou mriežkou DN63, retiazka	ks	6,26 €	7,51 €
A41PR	SK2	Sifón umývadlový DN40 s prípojkou a nerezovou mriežkou DN63, retiazka	ks	7,90 €	9,48 €
A43	SK2	Sifón umývadlový DN40 s prevlečnou maticou 5/4"	ks	3,72 €	4,46 €
A430	SK2	Sifón umývadlový DN32 s prevlečnou maticou 5/4"	ks	3,78 €	4,54 €
A43P	SK2	Sifón umývadlový DN40 s prípojkou a prevlečnou maticou 5/4"	ks	4,56 €	5,47 €
A430P	SK2	Sifón umývadlový DN32 s prípojkou a prevlečnou maticou 5/4"	ks	4,61 €	5,53 €
A42R	SK2	Sifón umývadlový DN40 s plastovou mriežkou DN63, retiazka	ks	5,11 €	6,13 €
A434	SK2	Priestorovo úsporný umývadlový sifón DN40 s prevlečnou maticou 5/4"	ks	6,19 €	7,43 €
A31	SK2	Výpusť umývadlová 5/4" s nerezovou mriežkou DN63	ks	2,41 €	2,89 €
A32	SK2	Výpusť umývadlová 5/4" s plastovou mriežkou DN63	ks	2,02 €	2,42 €
A750+A31	SK2	Flexi pripojenie 5/4"×32/40 plast + Výpusť umývadlová 5/4" s nerezovou mriežkou	ks	3,84 €	4,60 €
A31P	SK2	Výpusť umývadlová 6/4" s nerezovou mriežkou DN63 a prípojkou	ks	3,98 €	4,77 €
A439	SK2	Výpusť umývadlová 5/4" celokovová	ks	5,42 €	6,50 €
A328CR	SK2	Umývadlový prepád, chróm	ks	7,37 €	8,84 €
A328B	SK2	Umývadlový prepád, biela	ks	6,75 €	8,10 €
A391	SK2	Výpusť umývadlová CLICK/CLACK 5/4" celokovová s prepadom, malá zátka	ks	16,63 €	19,96 €
A392C	SK2	Výpusť umývadlová CLICK/CLACK 5/4" celokovová s prepadom, veľká zátka	ks	19,35 €	23,22 €
A392-G-B	SK2	Výpusť umývadlová CLICK/CLACK 5/4" celokovová s prepadom, veľká zátka, GOLD	ks	87,84 €	105,41 €
A392-G-P	SK2	Výpusť umývadlová CLICK/CLACK 5/4" celokovová s prepadom, veľká zátka, GOLD	ks	87,84 €	105,41 €
A392-GM-B	SK2	Výpusť umývadlová CLICK/CLACK 5/4" celokovová s prepadom, veľká zátka, GUN	ks	87,84 €	105,41 €
A392-GM-P	SK2	Výpusť umývadlová CLICK/CLACK 5/4" celokovová s prepadom, veľká zátka, GUN	ks	87,84 €	105,41 €
A392-N-B	SK2	Výpusť umývadlová CLICK/CLACK 5/4" celokovová s prepadom, veľká zátka, NICKEL	ks	87,84 €	105,41 €
A392-N-P	SK2	Výpusť umývadlová CLICK/CLACK 5/4" celokovová s prepadom, veľká zátka, NICKEL	ks	87,84 €	105,41 €
A392-RG-B	SK2	Výpusť umývadlová CLICK/CLACK 5/4" celokovová s prepadom, veľká zátka, RED	ks	87,84 €	105,41 €
A392-RG-P	SK2	Výpusť umývadlová CLICK/CLACK 5/4" celokovová s prepadom, veľká zátka, RED	ks	87,84 €	105,41 €
A392B	SK2	Výpusť umývadlová CLICK/CLACK 5/4" celokovová s prepadom, veľká zátka biela	ks	36,55 €	43,85 €
A392ANTIC	SK2	Výpusť umývadlová CLICK/CLACK 5/4" celokovová s prepadom, veľká zátka, bronz	ks	29,04 €	34,85 €
A392BLACK	SK2	Výpusť umývadlová CLICK/CLACK 5/4" celokovová s prepadom, veľká zátka čierna	ks	48,41 €	58,09 €
A393	SK2	Výpusť umývadlová CLICK/CLACK 5/4" celokovová s prepadom, hranatá zátka	ks	21,37 €	25,64 €
A394	SK2	Výpusť umývadlová CLICK/CLACK 5/4" celokovová bez prepadu, malá zátka	ks	16,63 €	19,96 €
A395	SK2	Výpusť umývadlová CLICK/CLACK 5/4" celokovová bez prepadu, veľká zátka	ks	19,54 €	23,45 €
A395B	SK2	Výpusť umývadlová CLICK/CLACK 5/4" celokovová bez prepadu, veľká zátka biela,	ks	36,55 €	43,85 €
A39	SK2	Výpusť umývadlová CLICK/CLACK 5/4" celokovová s prepadom, malá zátka	ks	15,62 €	18,75 €
A390	SK2	Výpusť umývadlová CLICK/CLACK 5/4" celokovová s prepadom, veľká zátka	ks	18,12 €	21,75 €
A396	SK2	Výpusť umývadlová 5/4" celokovová, veľká zátka, pre umývadlá bez prepadu	ks	28,40 €	34,08 €
A396B	SK2	Výpusť umývadlová 5/4" celokovová, veľká zátka, pre umývadlá bez prepadu, biela	ks	56,81 €	68,17 €
A396BLACK	SK2	Výpusť umývadlová 5/4" celokovová, veľká zátka, pre umývadlá bez prepadu, čierna	ks	56,81 €	68,17 €
ARV001	SK2	Ventil rohový s filtrom 1/2"×3/8", guľatý	ks	18,72 €	22,46 €
ARV001-G-B	SK2	Ventil rohový s filtrom 1/2"×3/8", GOLD-kartáčovaný mat	ks	54,69 €	65,63 €
ARV001-G-P	SK2	Ventil rohový s filtrom 1/2"×3/8", GOLD-lesk	ks	54,69 €	65,63 €
ARV001-GM-B	SK2	Ventil rohový s filtrom 1/2"×3/8", GUN METAL-kartáčovaný mat	ks	54,69 €	65,63 €
ARV001-GM-P	SK2	Ventil rohový s filtrom 1/2"×3/8", GUN METAL-lesk	ks	54,69 €	65,63 €
ARV001-N-B	SK2	Ventil rohový s filtrom 1/2"×3/8", NICKEL-kartáčovaný mat	ks	54,69 €	65,63 €
ARV001-N-P	SK2	Ventil rohový s filtrom 1/2"×3/8", NICKEL-lesk	ks	54,69 €	65,63 €
ARV001-RG-B	SK2	Ventil rohový s filtrom 1/2"×3/8", RED GOLD-kartáčovaný mat	ks	54,69 €	65,63 €
ARV001-RG-P	SK2	Ventil rohový s filtrom 1/2"×3/8", RED GOLD-lesk	ks	54,69 €	65,63 €
ARV001-ANTIC	SK2	Ventil rohový s filtrom 1/2"×3/8", bronz-antic	ks	34,85 €	41,83 €
ARV001-BLACK	SK2	Ventil rohový s filtrom 1/2"×3/8", čierna-mat	ks	37,43 €	44,92 €
ARV001B	SK2	Ventil rohový s filtrom 1/2"×3/8", guľatý, biela	ks	37,43 €	44,92 €
ARV002	SK2	Ventil rohový 1/2"×3/8", hranatý	ks	10,72 €	12,86 €
ARV003	SK2	Ventil rohový s filtrom 1/2"×1/2", guľatý	ks	18,72 €	22,46 €
ARV003-ANTIC	SK2	Ventil rohový s filtrom 1/2"×1/2", bronz-antic	ks	34,85 €	41,83 €
ARV003-BLACK	SK2	Ventil rohový s filtrom 1/2"×1/2", čierna-mat	ks	37,43 €	44,92 €
ARV003B	SK2	Ventil rohový s filtrom 1/2"×1/2", guľatý, biela	ks	37,43 €	44,92 €
ARV004	SK2	Ventil rohový 1/2"×1/2", hranatý	ks	10,72 €	12,86 €
A400	SK2	Sifón umývadlový DN32 DESIGN celokovový, guľatý	ks	40,17 €	48,21 €
A400-G-B	SK2	Sifón umývadlový DN32 DESIGN, GOLD-kartáčovaný mat	ks	179,55 €	215,46 €
A400-G-P	SK2	Sifón umývadlový DN32 DESIGN, GOLD-lesk	ks	179,55 €	215,46 €
A400-GM-B	SK2	Sifón umývadlový DN32 DESIGN, GUN METAL-kartáčovaný mat	ks	179,55 €	215,46 €
A400-GM-P	SK2	Sifón umývadlový DN32 DESIGN, GUN METAL-lesk	ks	179,55 €	215,46 €
A400-N-B	SK2	Sifón umývadlový DN32 DESIGN, NICKEL-kartáčovaný mat	ks	179,55 €	215,46 €
A400-N-P	SK2	Sifón umývadlový DN32 DESIGN, NICKEL-lesk	ks	179,55 €	215,46 €
A400-RG-B	SK2	Sifón umývadlový DN32 DESIGN, RED GOLD-kartáčovaný mat	ks	179,55 €	215,46 €
A400-RG-P	SK2	Sifón umývadlový DN32 DESIGN, RED GOLD-lesk	ks	179,55 €	215,46 €
A400ANTIC	SK2	Sifón umývadlový DN32 DESIGN, bronz-antic	ks	50,83 €	60,99 €
A400BLACK	SK2	Sifón umývadlový DN32 DESIGN, čierna-mat	ks	100,48 €	120,57 €
A400B	SK2	Sifón umývadlový DN32 DESIGN celokovový, guľatý, biela	ks	100,48 €	120,57 €
A401	SK2	Sifón umývadlový DN32 DESIGN celokovový, hranatý	ks	46,20 €	55,44 €
A402	SK2	Sifón umývadlový DN32 DESIGN celokovový, masívny	ks	65,33 €	78,40 €
A403	SK2	Sifón umývadlový DN32 DESIGN celokovový, priestorovo úsporný	ks	65,33 €	78,40 €
A431	SK2	Sifón umývadlový DN32 s prevlečnou maticou 5/4", kov	ks	16,36 €	19,64 €
A437	SK2	Sifón umývadlový DN32 s výpusťou 5/4" celokovový	ks	21,82 €	26,18 €
A432	SK2	Sifón umývadlový „U“ DN32 s prevlečnou maticou 5/4", kov	ks	14,03 €	16,84 €
A4320	SK2	Sifón umývadlový „U“ DN32 s prevlečnou maticou 5/4", kov	ks	22,49 €	26,99 €
A4320BLACK	SK2	Sifón umývadlový „U“ DN32 s prevlečnou maticou 5/4", čierna-mat	ks	55,69 €	66,82 €
A4000	SK2	Predĺžovací kus DN32	ks	6,25 €	7,50 €
A4000BLACK	SK2	Predĺžovací kus DN32, čierna-mat	ks	15,68 €	18,82 €
A4000B	SK2	Predĺžovací kus DN32, biela	ks	15,68 €	18,82 €
A441-DN50/40	SK2	Sifón drezový s nerezovou mriežkou DN70	ks	6,58 €	7,90 €
A442-DN50/40	SK2	Sifón drezový s plastovou mriežkou DN70	ks	6,02 €	7,22 €

A442P-DN50/40	SK2	Sifón drezový s plastovou mriežkou DN70 a prípojkou	ks	7,85 €	9,42 €
A444-DN50/40	SK2	Sifón drezový s nerezovou mriežkou DN70 a flexi prepacom	ks	11,76 €	14,11 €
A444P-DN50/40	SK2	Sifón drezový s nerezovou mriežkou DN70, flexi prepacom a prípojkou	ks	12,21 €	14,65 €
A446-DN50/40	SK2	Sifón drezový s nerezovou mriežkou DN115	ks	16,50 €	19,80 €
A446P-DN50/40	SK2	Sifón drezový s nerezovou mriežkou DN115 a prípojkou	ks	17,45 €	20,94 €
A447-DN50/40	SK2	Sifón drezový s nerezovou mriežkou DN115 a flexi prepacom	ks	19,98 €	23,98 €
A447P-DN50/40	SK2	Sifón drezový s nerezovou mriežkou DN115, flexi prepacom a prípojkou	ks	20,55 €	24,66 €
A449-DN50/40	SK2	Sifón pre dvojrez s nerezovými mriežkami DN70	ks	13,41 €	16,09 €
A449P-DN50/40	SK2	Sifón pre dvojrez s nerezovými mriežkami DN70 a prípojkou	ks	14,80 €	17,76 €
A453P	SK2	Sifón pre dvojrez s nerezovými mriežkami DN115 a prípojkou	ks	31,24 €	37,49 €
A454P	SK2	Sifón pre dvojrez s nerezovými mriežkami DN115 dvojúrovňový s prípojkou	ks	32,25 €	38,70 €
A456P	SK2	Sifón pre dvojrez s nerezovými mriežkami DN115 dvojúrovňový s prepacom a prípojkou	ks	36,05 €	43,26 €
A800-DN40	SK2	Sifón trubkový s nerezovou mriežkou DN70	ks	5,95 €	7,14 €
A800-DN50	SK2	Sifón trubkový s nerezovou mriežkou DN70	ks	6,39 €	7,66 €
A810-DN40	SK2	Sifón trubkový s nerezovou mriežkou DN70 a prípojkou	ks	6,88 €	8,25 €
A810-DN50	SK2	Sifón trubkový s nerezovou mriežkou DN70 a prípojkou	ks	7,27 €	8,72 €
A820-DN40	SK2	Sifón trubkový s nerezovou mriežkou DN70 a dvoma prípojkami	ks	7,90 €	9,48 €
A820-DN50	SK2	Sifón trubkový s nerezovou mriežkou DN70 a dvoma prípojkami	ks	8,27 €	9,93 €
A840-DN50/40	SK2	Sifón trubkový s nerezovou mriežkou DN70, dvoma prípojkami a flexi hadicou	ks	16,19 €	19,42 €
A870P-DN40	SK2	Priestorovo úsporný drezový sifón DN40 s prípojkou	ks	9,11 €	10,93 €
A464-DN50	SK2	Odtoková súprava DN80 so zápachovou uzáverou	ks	5,94 €	7,13 €
A8000	SK2	Univerzálny drezový set	ks	39,47 €	47,36 €
P046	SK2	Trúbka s rozetou DN40	ks	1,13 €	1,36 €
P047	SK2	Trúbka s rozetou DN50	ks	1,13 €	1,36 €
P109	SK2	Priestorovo úsporné dopojenie 6/4"	ks	1,66 €	1,99 €
A443-DN50/40	SK2	Sifón drezový s prevlečnou maticou 6/4"	ks	4,03 €	4,84 €
A443P-DN50/40	SK2	Sifón drezový s prevlečnou maticou 6/4" a prípojkou	ks	5,06 €	6,07 €
A448-DN50/40	SK2	Sifón pre dvojrez s prevlečnými maticami 6/4"	ks	8,10 €	9,72 €
A448P-DN50/40	SK2	Sifón pre dvojrez s prevlečnými maticami 6/4" a prípojkou	ks	8,92 €	10,70 €
A441P-DN50/40	SK2	Sifón drezový s nerezovou mriežkou DN70 a prípojkou	ks	8,35 €	10,02 €
A830-DN50/40	SK2	Sifón trubkový s nerezovou mriežkou DN70, prípojkou a flexi hadicou	ks	15,87 €	19,04 €
A80-DN32	SK2	Sifón trubkový s prevlečnou maticou 5/4"	ks	3,42 €	4,11 €
A80-DN40	SK2	Sifón trubkový s prevlečnou maticou 6/4"	ks	3,42 €	4,11 €
A80-DN50	SK2	Sifón trubkový s prevlečnou maticou 6/4"	ks	3,78 €	4,54 €
A81-DN40	SK2	Sifón trubkový s prevlečnou maticou 6/4" a prípojkou	ks	4,29 €	5,15 €
A81-DN50	SK2	Sifón trubkový s prevlečnou maticou 6/4" a prípojkou	ks	4,74 €	5,69 €
A82-DN40	SK2	Sifón trubkový s prevlečnou maticou 6/4" a dvoma prípojkami	ks	5,25 €	6,30 €
A82-DN50	SK2	Sifón trubkový s prevlečnou maticou 6/4" a dvoma prípojkami	ks	5,74 €	6,89 €
A83-DN50/40	SK2	Sifón trubkový s prevlečnou maticou 6/4", prípojkou a flexi hadicou	ks	10,00 €	11,99 €
A84-DN50/40	SK2	Sifón trubkový s prevlečnou maticou 6/4", dvoma prípojkami a flexi hadicou	ks	10,93 €	13,12 €
A872P	SK2	Priestorovo úsporný drezový sifón s prípojkou a prevlečnou maticou 6/4"	ks	7,32 €	8,79 €
A873	SK2	Sifón univerzálny, podomietkový, priestorovo úsporný	ks	20,35 €	24,42 €
A33	SK2	Výpust drezová 6/4" s nerezovou mriežkou DN70	ks	2,62 €	3,14 €
A770+A33	SK2	Flexi pripojenie 6/4"x40/50 plast + Výpust drezová 6/4" s nerezovou mriežkou DN70	ks	4,14 €	4,97 €
A33P	SK2	Výpust drezová 6/4" s nerezovou mriežkou DN70 a prípojkou	ks	4,43 €	5,31 €
A331	SK2	Výpust drezová 6/4" s nerezovou mriežkou DN70 a flexi prepacom	ks	5,69 €	6,83 €
A34	SK2	Výpust drezová zvýšená 6/4" s nerezovou mriežkou DN70	ks	3,98 €	4,77 €
A37	SK2	Výpust drezová 6/4" s nerezovou mriežkou DN115	ks	12,70 €	15,24 €
A38	SK2	Výpust drezová 6/4" s nerezovou mriežkou DN115 a flexi prepacom	ks	16,50 €	19,80 €
A30	SK2	Medzikus 6/4" s prípojkou	ks	2,21 €	2,66 €
A44MN-DN40	SK2	Medzikus s prevlečnou maticou 6/4"	ks	3,12 €	3,74 €
A44MS-DN40	SK2	Medzikus s prevlečnou maticou 6/4" a jednou prípojkou	ks	3,44 €	4,13 €
A44M-DN40	SK2	Medzikus s prevlečnou maticou 6/4" a dvoma prípojkami	ks	3,78 €	4,54 €
A300	SK2	Medzikus 5/4"-6/4" a 6/4"-5/4" s prípojkou	ks	3,78 €	4,54 €
S0506-ND	SK2	Redukcia 5/4"x6/4"	ks	0,63 €	0,76 €
S0507-ND	SK2	Redukcia 5/4"x6/4"	ks	0,63 €	0,76 €
S0556-ND	SK2	Redukcia 5/4"x6/4"	ks	0,61 €	0,73 €
P0048-ND	SK2	Kolienko komplet G1"/17-23	ks	1,13 €	1,36 €
P0049-ND	SK2	Kolienko komplet G1"/8-16	ks	1,59 €	1,91 €
S0156-ND	SK2	Vrapová vložka 50/40	ks	0,89 €	1,07 €
S0688-ND	SK2	Vrapová vložka 36/10	ks	1,31 €	1,57 €
Z0003-ND	SK2	Vrapová vložka 40/32	ks	0,89 €	1,07 €
Z0004-ND	SK2	Vrapová vložka 50/32	ks	1,13 €	1,36 €
Z0026-ND	SK2	Vrapová vložka 60/32	ks	1,24 €	1,49 €
A22	SK2	Rozetka - krytka prepadu umývadla DN33	ks	1,28 €	1,53 €
A21	SK2	Rozetka - krytka prepadu umývadla DN35	ks	1,28 €	1,53 €
P066-ND	SK2	Sada náhradných tesnení pre umývadlové sifóny	ks	3,29 €	3,95 €
P067-ND	SK2	Sada náhradných tesnení pre drezové sifóny	ks	3,04 €	3,65 €
A45A	SK2	Sifón pisoárový s manžetou	ks	5,18 €	6,21 €
A45B	SK2	Sifón pisoárový vodorovný DN40	ks	15,26 €	18,31 €
A45C	SK2	Sifón pisoárový zvislý DN40 a DN50	ks	15,26 €	18,31 €
A45E	SK2	Sifón bidetový DN32 kov	ks	13,66 €	16,39 €
A45G	SK2	Sifón bidetový DN32 kov	ks	13,65 €	16,38 €
ATS001	SK2	Pisoárový tlakový splachovač	ks	47,55 €	57,05 €
A45F-DN32	SK2	Sifón umývadlový a bidetový DN32 plast	ks	6,19 €	7,43 €
A45F-DN40	SK2	Sifón umývadlový a bidetový DN40 plast	ks	6,19 €	7,43 €
A438	SK2	Kovové koleno DN32, 5/4" matice	ks	29,89 €	35,87 €
AKS1	SK2	Nálevka so sifónom pre odkvapkávajúci kondenzát DN32	ks	3,65 €	4,38 €
AKS1Z	SK2	Nálevka s guľičkou pre odkvapkávajúci kondenzát DN32	ks	4,70 €	5,64 €
AKS2	SK2	Sifón pre odkvapkávajúci kondenzát DN40	ks	24,46 €	29,35 €
AKS3	SK2	Sifón pre odkvapkávajúci kondenzát DN40	ks	24,46 €	29,35 €
AKS4	SK2	Sifón pre odkvapkávajúci kondenzát podomietkový, nerez DN40 a DN50	ks	27,51 €	33,01 €
AKS5	SK2	Nálevka s guľičkou pre odkvapkávajúci kondenzát s držiakom hadičiek DN32	ks	8,60 €	10,32 €
AKS6	SK2	Redukcia napojenia HT 40/50xG1/2"	ks	4,70 €	5,64 €
AKS7	SK2	Sifón pre odkvapkávajúci kondenzát podomietkový, nerez DN40 a DN50	ks	10,62 €	12,74 €
APS1	SK2	Sifón práčkový nadomietkový, chróm	ks	4,74 €	5,69 €
APS2	SK2	Sifón práčkový nadomietkový, biela	ks	2,53 €	3,03 €
APS3	SK2	Sifón práčkový podomietkový, nerez	ks	4,17 €	5,01 €
APS3P	SK2	Sifón práčkový podomietkový s privzdušením, nerez DN40 a DN50	ks	18,36 €	22,03 €

APS4	SK2	Sifón práčkový podomietkový, biela	ks	3,10 €	3,71 €
APS5	SK2	Sifón práčkový nadomietkový s privzdušením, biela	ks	8,56 €	10,27 €
P148	SK2	Dvojité kolienko G1"/17-23	ks	5,59 €	6,71 €
P148Z	SK2	Dvojité kolienko G1"/17-23 s klapkami	ks	8,65 €	10,39 €
P149Z	SK2	Dvojité kolienko G1"/8-23 s klapkami	ks	8,65 €	10,39 €
P155Z	SK2	Dvojité kolienko DN40/32 / 17-23 s klapkami	ks	8,64 €	10,37 €
P156Z	SK2	Dvojité kolienko DN40/32 / 8-23 s klapkami	ks	8,64 €	10,37 €
P157Z	SK2	Dvojité kolienko G1"/8-16 s klapkami	ks	8,64 €	10,37 €
A710	SK2	Flexi propojenie 40x40	ks	1,60 €	1,92 €
A720	SK2	Flexi propojenie 50/40x40/50	ks	1,71 €	2,05 €
A730	SK2	Flexi pripojenie 5/4"x40 plast	ks	1,60 €	1,92 €
A740	SK2	Flexi pripojenie 5/4"x40 kov	ks	1,78 €	2,14 €
A750	SK2	Flexi pripojenie 5/4"x32/40 plast	ks	1,60 €	1,92 €
A760	SK2	Flexi pripojenie 5/4"x32/40 kov	ks	1,78 €	2,14 €
A770	SK2	Flexi pripojenie 6/4"x40/50 plast	ks	1,71 €	2,05 €
A780	SK2	Flexi pripojenie 6/4"x40/50 kov	ks	1,96 €	2,36 €
A791	SK2	Flexi pripojenie 6/4"x40 plast	ks	1,66 €	1,99 €
A792	SK2	Flexi pripojenie 6/4"x40 kov	ks	1,90 €	2,28 €
A793	SK2	Flexi pripojenie 6/4" s redukciou na 5/4"x50/40 plast	ks	4,60 €	5,52 €
A794	SK2	Flexi propojenie 40-32x32-40	ks	1,60 €	1,92 €
A795	SK2	Flexi propojenie 50/40x40	ks	1,71 €	2,05 €
A7990	SK2	Dvojkomponentné tesnenie 5/4" (10 ks)	ks	6,19 €	7,42 €
A7991	SK2	Dvojkomponentné tesnenie 6/4" (10 ks)	ks	6,81 €	8,17 €
A7992	SK2	Dvojkomponentné tesnenie 1" (10 ks)	ks	5,44 €	6,53 €
A7993	SK2	Držiak flexi pripojenia (10 ks)	ks	6,09 €	7,31 €
A97L	SK2	Flexi napojenie k WC	ks	7,28 €	8,73 €
A97	SK2	Flexi napojenie k WC	ks	7,76 €	9,31 €
A97SN	SK2	Flexi napojenie k WC	ks	5,86 €	7,04 €
A970	SK2	Flexi napojenie k WC	ks	9,98 €	11,98 €
M9006	WC MODULY	Koleno odpadu DN90/110 flexi	ks	15,38 €	18,46 €
A90-22	SK2	Dopojenie k WC – koleno 22°	ks	4,79 €	5,75 €
A90-45	SK2	Dopojenie k WC – koleno 45°	ks	4,65 €	5,59 €
A90-90	SK2	Dopojenie k WC – koleno 90°	ks	4,34 €	5,21 €
A90-90P40	SK2	Dopojenie k WC s pripojením DN40 – koleno 90°	ks	8,34 €	10,00 €
A91-150	SK2	Dopojenie k WC – nátrubok 150 mm	ks	4,10 €	4,92 €
A91-250	SK2	Dopojenie k WC – nátrubok 250 mm	ks	4,22 €	5,06 €
A91-400	SK2	Dopojenie k WC – nátrubok 400 mm	ks	6,58 €	7,90 €
A92	SK2	Dopojenie k WC – nátrubok excentrický 158 mm	ks	9,26 €	11,11 €
A98	SK2	WC rozeta malá DN110	ks	1,49 €	1,78 €
A980	SK2	WC rozeta veľká DN110	ks	4,03 €	4,84 €
A991	SK2	Dopojenie k WC priame	ks	2,55 €	3,06 €
A991-20	SK2	Dopojenie k WC excentrické 20 mm	ks	2,55 €	3,06 €
A991-40	SK2	Dopojenie k WC excentrické 40 mm	ks	2,55 €	3,06 €
A99	SK2	WC manžeta priama	ks	2,17 €	2,61 €
A990	SK2	WC manžeta excentrická	ks	2,17 €	2,61 €
APH40	SK2	Privzdušňovacia hlavica DN40	ks	5,46 €	6,55 €
APH50	SK2	Privzdušňovacia hlavica DN50	ks	5,77 €	6,92 €
APH75	SK2	Privzdušňovacia hlavica DN75	ks	7,33 €	8,80 €
APH110	SK2	Privzdušňovacia hlavica DN110	ks	16,63 €	19,95 €
AVD001	SK2	Vaňové dvierka 150x150, biela	ks	3,23 €	3,88 €
AVD002	SK2	Vaňové dvierka 150x300, biela	ks	3,91 €	4,69 €
AVD003	SK2	Vaňové dvierka 300x300, biela	ks	6,33 €	7,60 €
AVD004	SK2	Magnetické vaňové dvierka (pod obklady) výskovo nastaviteľné	ks	14,45 €	17,33 €
AVD005	SK2	Magnetické vaňové dvierka (pod obklady) basic	ks	9,26 €	11,11 €
AVM70	SK2	Vietracia mriežka kuľatá Ø70	ks	1,73 €	2,08 €
AVM150	SK2	Vietracia mriežka 150x150 mm s pružinkami	ks	3,42 €	4,11 €
AS-4500	NA VYZADANI	Systémový profil 4,5 m	ks	43,30 €	51,96 €
AS-P001	NA VYZADANI	Rohová spojka	ks	4,20 €	5,04 €
AS-P002	NA VYZADANI	Spojka profilov	ks	5,02 €	6,02 €
AS-P003	NA VYZADANI	Podložka úchyty	ks	1,26 €	1,51 €
AS-P004	NA VYZADANI	Držiak odpadu DN110	ks	14,32 €	17,18 €
AS-P005	NA VYZADANI	Držiak trubky DN25-30	ks	4,95 €	5,94 €
AS-P011	NA VYZADANI	Úchyt profilov, jednoduchý 150	ks	11,24 €	13,49 €
AS-P012	NA VYZADANI	Úchyt profilov, jednoduchý 85	ks	8,04 €	9,65 €
AS-P013	NA VYZADANI	Úchyt profilov, dvojitý 186	ks	12,89 €	15,47 €
AS-P014	NA VYZADANI	Úchyt profilov, dvojitý 241	ks	13,66 €	16,39 €
AS-P015	NA VYZADANI	Zámok profilov	ks	8,74 €	10,49 €
AS-P016	NA VYZADANI	Úchyt profilov, jednoduchý 222	ks	15,83 €	19,00 €
AS-P018	NA VYZADANI	Zámok profilu predĺžený 186	ks	9,37 €	11,24 €
AS-P021	NA VYZADANI	Konzola sprchovej batérie	ks	17,48 €	20,98 €
AS-P022	NA VYZADANI	Konzola vodomeru	ks	18,15 €	21,78 €
AS-P024	NA VYZADANI	Inštalčný rám pre sifón na pripojenie dvoch spotrebičov	ks	44,06 €	52,87 €
AS-P031	NA VYZADANI	L-Profil pre výplne 200 mm	ks	15,54 €	18,65 €
AS-P041	NA VYZADANI	Kotviaca päťka	ks	61,82 €	74,18 €
AS-P051	NA VYZADANI	Závitová tyč M8x1000	ks	2,50 €	3,00 €
AS-P052	NA VYZADANI	Hmoždinka 10x80 so skrutkou	ks	1,56 €	1,87 €
AS101	NA VYZADANI	Sádromodul - Predstenový inštalčný systém pre suchú inštaláciu (do sádrokartónu)	ks	228,98 €	274,78 €
AS104/1120	NA VYZADANI	Montážny rám pre umývadlo	ks	86,43 €	103,72 €
AS104/850	NA VYZADANI	Montážny rám pre umývadlo	ks	108,08 €	129,70 €
AS105/850	NA VYZADANI	Montážny rám pre bidet	ks	146,21 €	175,45 €
AS107/1120	NA VYZADANI	Montážny rám pre pisoár	ks	102,12 €	122,54 €
AS107S/1120	NA VYZADANI	Montážny rám pre pisoár a senzor	ks	142,00 €	170,40 €